A
GARMIN.
Montana® 610/680

Navod k obsluze

Zafi 2015 Vytisténo na Tchaj-wanu 190-01940-41_0A



V8echna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho ¢ast) bez pisemného souhlasu
spole¢nosti Garmin. Spole¢nost Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto navodu bez zavazku
vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo organizaci. Aktualni aktualizace a doplrikové informace o pouziti tohoto produktu
naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spole¢nosti Garmin, Auto Lap®, BlueChart®, City Navigator®, Montana® a TracBack® jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich
dcefinych spoleénosti registrované v USA a dalSich zemich. ANT+°, BaseCamp"™, chirp”, Garmin Connect”, HomePort" a tempe™ jsou ochranné znamky
spole¢nosti Garmin s. r. 0. nebo jejich dcefinych spole€nosti. Tyto ochranné znamky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Mac” je registrovana ochranna znamka spole¢nosti Apple Inc. registrovana v USA a dal$ich zemich. Windows® je registrovana ochranna znamka spolec¢nosti
Microsoft Corporation ve Spojenych statech a dal$ich zemich. microSD™ a logo microSDHC jsou ochranné znamky spole¢nosti SD-3C, LLC. Ostatni ochranné
znamky a obchodni nazvy nalezi pfislu§nym vlastnikam.

Tento produkt obdrzel certifikaci ANT+". Seznam kompatibilnich produkt( a aplikaci naleznete na adrese www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

UVO...oceiieiercreeee e eeeeesess s e s essss s s s sssas s sesnaen 1
Prehled zaFizeni....... ..o 1
Informace 0 baterii.........cccueiiiiiiii 1
4= e 1 -1 4 =3O 1
Instalace baterie ... 1
Nabijeni baterie ..........cccoveiiiiiiiie e 1
Instalace baterii AA ... ..o 1
ZapNULi ZaFIZENI ... 2
HIGVNT MENU ... 2
Pouzivani dotykové obrazovky ............ccccceeeieiiiiiiiiiiiiiieeee, 2
Uzamceni dotykoveé obrazovky .........cccceeeveciiieeeiciiiiiee e 2
Odemknuti dotykové obrazovky ...........cccccceeeeevciiiieeeiiciiieee. 2
Registrace zafizeni...........cocouviiieiiiiiiee e 2
Uprava nastaveni jasu podsViCeNi............cocveveeeeeeeeeeeeereeen, 2
PFijem satelitnich signall a zaznam pro$lé trasy..........ccceee..... 2
TrasoVve DOY .......coocceemrrrirecere e 2
Vytvofeni trasového bodu..........cccoviiiiiiiiiiiiicc e 2
Oznaceni trasového bodu pomocCi Mapy .........ccccceevrveeeniineennne. 2
Hledani trasového bodu ..o 2
Uprava trasového bodU.............ccceuevevcecuereeeeeeceeeeeseceeieeeeneneen 3
Odstranéni trasového bodu ...........cccceveiiiiiiiiiiiie e 3
ZvySeni presnosti polohy trasového bodu............cccocveeiiiiicnee. 3
Projekce trasoveho bodu..........cceoiviiiiiiiiiiiii 3
ProSIé trasy ......ccccciniiminiiiiin s 3
ZAzZNaM ProSI& trasy ......ccovcviiiie e 3
Zména barvy aktualni proSlé trasy.........ccccceeeeeiiiieeceeiieeeeees 3
UloZeni aktualni proSI& trasy .........coccvvvveeeiiiiiiiee e 3
Vybér formatu vystupu pro uloZzené proslé trasy............ccccuu..... 3
Navigace pomoci TracBack®.............ccceceevuvieiieeiiiieieee e 3
Vymazani aktualni prosIé trasy .......c.ccccceveveeeiiiiiiieec e 3
Zobrazeni informaci o proSlé trase...........ccccvvvieeieeiiiiiei e 3
UlozZeni polohy na proS$lé trase..........ccccoovcveeeieiiiiiiiee e 3
Zobrazeni uloZzenych proslych tras namapé...........cccccceeeeennee. 4
Archivované proSI€ trasy .......cc.eeeieeeciiieee e 4
Automatické archivovani proslych tras...........cccccceeeeeevnnnen... 4
Ruéni archivovani proslych tras...........ccocccveeeiiiiiiiee e 4
Odstranéni proSI€ trasy ..........eeveeevciieiie e 4
NaVIgace.......coiiiiiiieerre e 4
Menu Kam VESE? ... 4
NaVIgace K Cili....cccuveiiiiieiiiiiee e 4
Hledani pozice podle jména..........ccccoecviiiiiiiiiiiceec 4
Hledani pozice v blizkosti jiné pozice...........ccccovviiiiiiiiiiciice. 4
HIEdANT @ArESY ... 4
Oznaceni polohy Muz pfes palubu a spusténi navigace do této
POIONY . 4
UKONEENT NAVIGACE ...ttt 4
Navigovani pomoci funkce Zadej sméra jdi........ccccocvveevinrennnn. 4
NaVIgaCe S MAPOU ...cc.uviiieiiieiiiee ettt 5
Navigace jizdy po trase......ccccocevieeiiiiieiiiee e 5
VOIEINE MAPY ...ooiiiiiiiiic e 5
SNimKy BirdSEYe ......oooiiiiiiii 5
Zobrazeni Mapy 3D ..o 5
Navigace S KOMPaSEM ........coocueiiiiiiiiiiiieiieee et 5
Kalibrace KOmpasu ...........ccoooiiiiiiiiiiiecsieeec e 5
UKazatel KUrZU .........oooiiiiiiii e 5
Graf NadmMOTSKE VYSKY .....coccuiiiiiiiiiiiceeiec e 5
Navigace k bodu v grafu.........ccccevviiiiiiiiniii e 5
ZMENA typuU GrafU.......cceeiiiiiiiii 6
Vynulovani dat grafu nadmoiské vySKy ........ccccoceviiiiiiinennns 6
Kalibrace barometrického vySKOME&ru..........cccceevvviiiiiinnnenn. 6
TrasoVvy POCHAC .......uviiiiiie i 6
Vynulovani trasového poCitaCe............coeeviiieiiciiiiieieiiieee 6
TTASY ettt 6

VYEVOFENT TraSY ..oeeiiiiiiiiii s 6
Uprava NAZVU traSY ..........ccuevevecerueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesensesae s 6
UPFAVA tTASY «.e.veveeececvveiee e eeee e enene e 6
Zobrazeni trasy Na Mape..........ccoeeeieiiriiieeenieeeeee e 6
OdStran@ni trasy .......cceeeiiieiiriiiee e 6
ProhliZzeni aktivni trasy ..o 6
ODraceni trasy .......coocueiiiiiiieieee e 6
Dobrodruzstvi Garmin ... 6
Vytvoreni dobrodruZstvi.........ccoccveviiiiiiiiciii e 6
SpuStENI dobrodruZstVi........ccoccvviiiciiiiiieci e 6
Fotoaparat a fotografie..........ccccvvmriiiiisnniciie s 7
POFIZeni SNIMKU ..o 7
Nastaveni svételného rezimu fotoaparatu............cccceeeeeeinnnnn.. 7
Zobrazeni fotografii.........cccceeeiiciiiiic e 7
Zobrazeni prezentace.........ccuvvveeeieciiieee e 7
Sefazeni fotografii .........ccoooviiiiiei 7
Zobrazeni mista pofizeni fotografie..........cccccveeiviiiiiieeienne, 7
Navigace k mistu na fotografii............cccocveeiiiiiiiieiiiieeee, 7
Nastaveni fotografie jako tapety..........ccccceeviieiiiiiiiiieeces 7
Odstranéni fotografie ..........ccoevieiiiiiiiiii e, 7
Schranky s poklady .......cccceeomirircecmerrrrcree e 7
Stahovani informaci o schrankach s poklady ............cccccceviiene 7
Filtrovani seznamu pokladu............ccooiiiiiiiiiiiiieeec e 7
Vytvoreni a ulozeni filtru pokladl...........cccooeiiiiiiiiiiiiiiieee 7
Uprava vlastniho filtru pokladul...............ccocueveveveccueeererececaene. 7
Navigace ke schrance s pokladem...........cccccceeviiiniiiniiccnnen. 7
ZaznamenAni POKUSU .......c.ueiiiuriiiiieeeiie st 8
D T e 8
Povoleni chirp vyhledavani zafizeni chirp.........cccccoviiennee. 8
Hledani pokladd se zafizenim chirp..........cccoooveiiniiiniciiees 8
APHKACE ...t ———— 8
Bezdratovy pfijem a odesilani dat.............ccccceeeeeiiiiiiieiiiee, 8
Nastaveni varovného alarmu.............ccceveeeiiiieiiiieeneee e 8
Vypocet velikosti PIOChY ........cooiciiiiieice e 8
Pouziti KalKulaBKy ..........ccccoiiiiiiiieiiiiiiee e 8
Zobrazeni kalendarfe a almanachl...........cocccveviieiiiiiiiecce, 8
Nastaveni BUAiKU .........coiiiiiii e 8
Spusténi odpocitavace CasU..........cccvveeieeiiiiiiiee e 8
SPUSEENT STOPEK ... 8
SrANKA DIUZICE ....ceeiiiie et 8
Zmeéna zobrazeni druZiC..........cceeevoeiiiiiee e 8
Vypnuti systému GPS..........ooooiiiiieee e 9
Simulace PoloNY .........ccooiiiiiiiieieece e 9
Snimace ANTH.......irerrr e e e 9
Parovani ANT+ SNIMACU .........oeeiiiiiiiiie e 9
Tipy pro parovani ANT+ pfisluSenstvi s vasim zafizenim
GAIMIN Lt e e e e e e 9
TEIMPE ..o e 9
Zobrazovani dat tempe ..........coocviiiiiiir 9
Zobrazeni dat srde€niho tepu.........cccceeviiiiiiiicii 9
Prizplsobeni zafizeni......c.cccoirvrrrrieninienicsee e 9
Profily @ktivity .......cooooieiiiieee e 9
VYDBEI Profilu.....c.eveiiieiiciee e 9
Vytvoreni viastniho profilu............cccoeiiiiiiii e 9
Uprava NAZVU Profill..........cocooveveeeeeeeeeeeee e 9
Odstran@ni profilu.........c..eeeeiieiiiieii e 9
Vlastni Uprava hlavniho menu............ccoccoviiiiiiiiiiiicc e 9
VYEVOFENT ZKIatKy ......evieiiiiiiieee e 9
Pfidani zkratky do hlavniho menu...........ccccooeveviiiiiiiiciiieeees 10
Pfizpasobeni datovych poli a palubnich desek....................... 10
Povoleni datovych poli Mapy ........ccccccveveeeieiiiiiee e 10
Pfizpasobeni datovych poli.........ccccvevieiiiiiiiiiiiceeee e 10
Pfizpasobeni palubnich desek...........ccccooociiiiiiiiiiiiieee e, 10
Zmeéna mernych jedNOoteK.........cccvuviiiieiiiiiiie e 10




Uzamceni orientace obrazovky..........c.cccocoveriiieiniiiiniiccienn 10

Mé zafizeni se v pocitaci nezobrazuje ani jako pfenosné

Uprava prodlevy 0dSVICENI .........c.c.ovverueeeeereceeeeereeceeeereneneran. 10  zafizeni, ani jako vymeénitelny disk..........cccocoveriiiiiiiiniieee 16
Zapinani rezimu uspory baterie..........ccccoociiiiiini e 10  Zafizeni nevyhledava satelitni signaly............ccccoociiiniicinnnen. 16
Uprava hlasitosti............ccoeveveeecueeeeeeeeeceeeeeeeecee e, 10 Zafizeni nelze dobit..........ccccooiiiiiiiiii 16
Nastaveni SYStEMU ........cooiiiiiiiiii e 10  Zafizeni nepfejde automaticky do rezimu velkokapacitniho
GPS @ GLONASS ... .o 10 pameEtovenO ZaFiZENi........coocueiiiiiiiiii e 16
Nastaveni sériového rozhrani............ccccecviiiiiiiiieceiiieene 11 Obrazovka NEreaguje..........coccueieriiieiiiie e 16
Prizplisobeni zapinaciho tacitka. ... L o Y. T 16
Nastavem’ BISPIGIE oo 1 Volitelne PHSIUSENSIVI ..o 16
Nastavem’ VZRIBAU e 11 DatoVa POIE ... 16
Nastaveni Mapy ..........cccooiiiiii e 11 o
Roz$ifené nastaveni Mapy .......c..coccveveveeeeeeeeeeeeeeeeennnn 11 RejStI'Ik .......................................................................... 19
Nastaveni fotoaparatu...........ccvevieeeiiiiiii 11
Nastaveni proSIyCh tras ... 11
NaStavenTi CasU ........coiiiiiiiiii e 11
Nastaveni formatu souradnicC...........cceveiriiiiiiii i 12
Nastaveni SmE&ru pohybu ...........cceeiiiiiiiiiii s 12
Nastaveni VYSKOMEBIU .........cceiiiiiiiiiii e 12
Nastaveni pro geocaching ..........ccocveeeiiiiiniiie i 12
Nastaveni trasovani ... 12
Nastaveni aktivit typu fitness .........ccccviiiiiii e 12
Nastaveni fitness profilu uzZivatele.............cccccoiiiiinnn. 12
Informace o polozce Celozivotni sportovec.................... 12
Rozsahy srde€niho tepu.........coccoeiiiiiiiiiiii e 12
Cile aktivit typu fitnesSs .......ceeeeiiiiiiiiec 12
Nastaveni rozsaht srde€niho tepu..........ccccevvviivenieennn. 13
Béh nebo jizda na kole se zafizenim.........ccccceviiiiiininnnn 13
Namorni nastaveni.........coooi oo 13
Nastaveni namornich vystrah...........cccocciiiiinien 13
Nastaveni tOn0 zafiZeni.......ccccoovuiieiiiiie e 13
VYNUIOVANT dat........oooiiiiiii e 13
Obnoveni vychozich hodnot pro uréita nastaveni................ 13
Obnoveni vychozich hodnot pro nastaveni konkrétni
SHANKY L 13
Obnoveni vychozich hodnot vSech nastaveni..................... 13
Udrzba zaFizeni.......cocceeerreerernereessseseesssessssssesssssssssssnses 14
Podpora a aktualizace............ccccciiiiiiiiiiiiiieeeeee e 14
Aktualizace SOftWarU .........cooueiiiiiiiiiee e 14
PECE 0 ZaFIZENT ..o 14
CIStENI ZAFZENT ..o 14
Cisténi dotykové obrazovky ............cccoceeveveeeeoeeeeieeeereenn 14
Ponofeni do VOdY ..........cooiiiiiiieiiiiiee e 14
SPrava dat........ooiiiiiiiii e 14
TYPY SOUDOIT ....eoiiiiiiiiie e 14
Instalace pameétoveé Karty..........ccceeeeeiieeieeieciieee e 14
PFipojeni zafizeni k po&itaCi............ccccceeeviieeiiiiciiiee e 14
Pfenos souborll do zaFizeni.........cccceeeeiiiiiiieiieeeee e 14
Odeslani souborli do aplikace BaseCamp...........ccccceceenne 15
Odstranéni SOUDOIU .........oeiiiiiieiiee e 15
Odpojeni kabelu USB............ccoooiiiiiieiiieiee e 15
VYNUIOVANT ZAFIZENI ...eveeiieiiiee e 15
VYIMULi Baterie .. ....covviiiiecie e 15
Informace o0 zafizeni......cccccoceerreeeceeer e 15
Technické Udaje .......ccuviiiiiiiiieee e 15
Informace o bateriich ... 15
Zobrazeni informaci 0 zafizeni ...........ccooceiiiii 15
DalSi iNfOrmMace .......coouueiiiee e 15
Odstranéni problému..........ccovrieririinnnisr e 15
Jak poznam, Ze je zafizeni v rezimu velkokapacitniho
pameétového zafizeni USB?.........cccooveviiieeeieceee e 15
Potfebuji veSkera nastaveni vynulovat na vychozi hodnoty od
VYTODCE. .ttt ettt e e e et e e e e e earaee e an 15
Potfebuji nahradni dily nebo pfislusenstvi............ccccoevevieeenn. 15
Chci si zakoupit externi anténu GPS..............ccoocvevieeiiciieeeen. 15
Baterie nevydrzi pfili§ dlouho nabita.............cccccooviieniiiinnne. 16
ii Obsah



Uvod
~  AvAarROvAN

Prectéte si letak Ddlezité bezpecnostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

Prehled zarizeni

Objektiv fotoaparatu (pouze modely 680 a 680t)

Zapinaci tlacitko

Slot karty microSD™ (pod krytem baterie)

Napajeci konektor pro drzaky z volitelného pfisluSenstvi
Konektor stereofonnich sluchatek (pod ochrannym krytem)
Krouzek krytu pfihradky na baterie

Port mini-USB (pod ochrannym krytem)

Port MCX pro externi anténu GPS (pod ochrannym krytem)

® Qe e ® e e

Informace o baterii

Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Aby se zabranilo
moznosti Urazu nebo poskozeni produktu zpiisobenému
vystaveni baterii extrémnimu teplu, neponechavejte pfistroj na
pfimém slunec€nim svétle.

Stanoveny rozsah teplot pro zafizeni mlze prekrogit pfipustny
rozsah pro pouziti nékterych baterii. Alkalické baterie mohou pfi
vysokych teplotach prasknout.

POZNAMKA

Alkalické baterie ztraceji pfi poklesu teploty znaénou ¢ast své
kapacity. Pfi pouzivani zafizeni v podminkach s teplotami pod
bodem mrazu proto pouzivejte lithiové baterie.

Zarizeni je napajeno pomoci lithiové baterie nebo tfech baterii
AA.

Zac¢iname
PFi prvnim pouziti zafizeni byste méli provést tyto ukony, abyste
zarizeni pripravili k pouziti a seznamili se se zakladnimi
funkcemi.
1 Nainstalujte baterie (Instalace baterie, strana 1).
Baterie nabijte (Nabijeni baterie, strana 1).
Zapnéte zatizeni (Zapnuti zafizeni, strana 2).
Zaregistrujte zafizeni garmin.com/express.

Nastavte jas podsviceni (Uprava nastaveni jasu podsvicen,
strana 2).

Vyhledejte satelity (Prijem satelitnich signalt a zaznam
proslé trasy, strana 2).

a b ODN

=]

7 PrizplUsobte si zafizeni (Pfizplsobeni zafizeni, strana 9).
8 Oznacte trasovy bod (Vytvoreni trasového bodu,

strana 2).
9 Naviguijte k cili (Navigace k cili, strana 4).

Instalace baterie

1 Otocte krouzkem proti sméru hodinovych ruci¢ek a sejméte
kryt.

2 Ovéfte, na kterém konci baterie se nachazeji kovové
kontakty.

3 Vlozte baterii do prostoru pro baterie kontakty napred.

4 Zatlacte baterii na misto.

5 Nasadte zpét kryt pfihradky na baterie a otocte krouzkem ve
sméru hodinovych rucicek.

Nabijeni baterie

POZNAMKA

Pfed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dikladné vysuste
z dlvodu ochrany pfed korozi port mini-USB, ochranny kryt a
okolni oblast.

Nepouzivejte zafizeni pro nabijeni baterie, ktera nebyla
poskytnuta spole¢nosti Garmin®. Pokud se pokusite nabit baterii,
ktera nebyla poskytnuta spole¢nosti Garmin, mGzete zafizeni
poskodit a zneplatnit zaruku.

Pfed pfipojenim pfimého konektoru umisténého na kabelu USB
k zafizeni bude pravdépodobné nutné odstranit volitelné
pFislusenstvi pro montaz.

POZNAMKA: Baterie se nebude nabijet, pokud je mimo teplotni
rozmezi 0 az 45 °C (32 az 113 °F).

Baterii Ize nabijet pomoci standardni elektrické zasuvky nebo
portu USB na pocitaci.

1 Vytéhnéte ochranny kryt @ z portu mini-USB @.

2 Zasurite maly konektor kabelu USB do portu mini-USB.

3 Konektor USB na kabelu pfipojte k napajecimu adaptéru
nebo k portu USB na pocitaci.

4 Napajeci adaptér pripojte ke standardni elektrické zasuvce.
Po pfipojeni zafizeni ke zdroji energie se zafizeni zapne.
5 Baterii pIné nabijte.

Instalace baterii AA

Misto baterie (Instalace baterie, strana 1), Ize pouzit alkalické,
NiMH nebo lithioveé baterie AA. To je uzite¢né, kdyz jste na
cesté a nemUzete baterii nabit. NejlepSich vysledkd dosahnete
pfi pouziti baterii NiMH nebo lithiovych baterii.

Uvod


http://garmin.com/express

POZNAMKA: Pokud pouzivate funkci fotoaparatu,
nedoporucuje se pouzivani standardnich alkalinovych baterii.

1 Otocte krouzkem proti sméru hodinovych rucicek a sejméte
kryt.

2 Vlozte tfi baterie AA, pficemz dbejte na spravnou polaritu.

3 Nasadte zpét kryt pfihradky na baterie a otocte krouzkem ve
sméru hodinovych rucicek.

Zapnuti zarizeni
Podrzte tlagitko (.
Hlavni menu

0..141 N .
@ lc-35

Pondeli, Srpen 3

Kompas

Stavova lista

Aktualni ¢as a datum

Ikony aplikaci

® e

Zasobnik aplikaci

Pouzivani dotykové obrazovky
» Klepnutim na obrazovku vyberte polozku.

» Kazdy vybér dotykové obrazovky by mél byt samostatnym
krokem.

« Vybérem ikony #\ oteviete zasobnik aplikaci, kde naleznete
aplikace a nastroje nastaveni.

« Vybérem ikony 4 nebo ¥ v zasobniku aplikaci mtzete
prochazet aplikace.

« Stisknutim tlacitka B se vratite na pfedchozi stranku.
« Podrzenim ikony * se vratite do hlavniho menu.

 Stisknutim tlacitka = zobrazite polozky menu specifické pro
zobrazenou stranku.

 Stisknutim tlacitka « uloZite zmény a zaviete stranku.
Uzamceni dotykové obrazovky

Chcete-li predejit nahodnému stisknuti obrazovky, mizete ji
uzamknout.

Vyberte moznost ) > @.

Odemknuti dotykové obrazovky
Vyberte moznost O > @.

Registrace zarizeni

Pokud vyplnite online registracni formular jesté dnes, ziskate
pfistup k rozsahlejsi Urovni podpory.

» Prejdéte na adresu garmin.com/express.

» Uschovejte original uétenky nebo jeji fotokopii na bezpecném
misté.

Uprava nastaveni jasu podsviceni

Cetnym pouzivanim podsviceni obrazovky se mize vyznamné
zkratit Zivotnost baterii. Upravou nastaveni jasu podsviceni Ize
dosahnout maximalni vydrze baterie.

POZNAMKA: Jas podsviceni |ze snizit, pokud je slaba baterie.
1 Vyberte moznost &.
2 Uroveri podsviceni upravte pomoci posuvniku.

Pokud je podsviceni nastaveno na vysokou hodnotu, mize byt
zarizeni teplé.

Prijem satelitnich signali a zaznam proslé
trasy

Pfed pouzitim funkci naviga¢niho systému GPS, napfiklad
zaznamu proslé trasy, je nutné pfijimat satelitni signaly. Zafizeni
bude mozna potfebovat k vyhledani druzicovych signall
nezastinény vyhled na oblohu.

Dal$i informace o systému GPS naleznete na strance
www.garmin.com/aboutGPS.

1 Podrzte tladitko .
2 Pockejte, az zafizeni nalezne druzice.

Jakmile se dioda alll rozsviti zelené, zafizeni pfijalo satelitni
signaly. Udaje o datu a Case jsou automaticky nastaveny
podle pozice GPS.

3 Projdéte se, abyste provedli zaznam proslé trasy (Proslé
trasy, strana 3).

4 \Vyberte moznost:
» Volbou moznosti Mapa zobrazite proSlou trasu na mapé.

» Volbou moznosti Kompas zobrazite kompas a datova
pole s moznosti pfizplsobeni.

» Volbou moznosti Trasovy pocita¢ zobrazite svou aktualni
rychlost, vzdalenost a dalSi uzitecné statistiky.

Trasové body

Trasové body jsou polohy, které zaznamenate a ulozite do

zafizeni. Pomoci trasovych bodu Ize vyznacit, kde jste, kam
sméfujete nebo kde jste byli. MizZete pfidavat podrobnosti o
poloze, jako napfiklad nazev, nadmorskou vy$ku a hloubku.

Vytvoreni trasového bodu
Svou soucasnou polohu muzete uloZit jako trasovy bod.
1 Vyberte mozZnost Oznacit trasovy bod.

2 V pripadé potfeby vyberte moznost Upravit a zmérite nazev
nebo jiné udaje o trasovém bodé.

3 Vyberte moznost Ulozit.

Oznaceni trasového bodu pomoci mapy
1 Vyberte moZnost Mapa.
2 Vyberte polohu na mapé.

3 Vyberte listu Bezpecnostni informace v horni ¢asti
obrazovky.

4 Vyberte moZnost ™ > OK.

Hledani trasového bodu
1 Vyberte moZnost Waypoint Manager.
2 Vyberte trasovy bod ze seznamu.

3 V pripadé potieby vyberte moznost =, abyste upfesnili
hledani.

2

Trasové body


http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/aboutGPS

4 Vyberte moznost:

* Vybérem moznosti Hledani podle nazvu budete
vyhledavat pomoci nazvu trasového bodu.

» Vybérem moznosti Vybrat symbol budete vyhledavat
pomoci symbolu trasového bodu.

* Vybérem moznosti Vyhledat v blizkosti budete
vyhledavat v blizkosti naposledy nalezené polohy, jiného
trasového bodu, aktualni polohy nebo bodu na mapé.

» Vybérem moznosti Seradit zobrazite seznam trasovych

Uprava trasového bodu

Nez budete moci upravit trasovy bod, musite jej vytvorit.

1 Vyberte moznost Waypoint Manager.

2 \Vyberte trasovy bod.

3 Vyberte polozku, kterou chcete upravit, napfiklad nazev.
4 Zadejte novou informaci a zvolte moznost «/.

Odstranéni trasového bodu
1 Vyberte moznost & > Waypoint Manager.

2 Vyberte trasovy bod.
3 Zvolte moznost = > Odstranit > Ano.

Zvyseni presnosti polohy trasového bodu
Polohu trasového bodu mUzete upfesnit a dosahnout tak vétsi
celkové presnosti. Pfi primeérovani pouziva zafizeni k dosazeni
vétsi pfesnosti primérnou hodnotu z nékolika éteni.

Vyberte moznost Waypoint Manager.
Vyberte trasovy bod.

Vyberte moznost = > Primérovani pozice.
Pfejdéte na polohu trasového bodu.

Vyberte moznost Spustit.

Postupujte podle pokyn( na obrazovce.

Po dosazeni hodnoty 100 % vyberte ve stavovém fadku
spolehlivosti moznost Ulozit.

Pro dosazeni nejlepsich vysledk doporuéujeme ziskat 4 az
8 vzorkl trasového bodu s intervalem nejméné 90 minut mezi
jednotlivymi vzorky.

NOoO s WOWN-=-

Projekce trasového bodu

MUzZete vytvofit novou polohu projekci vzdalenosti a azimutu
z oznacené polohy do nové polohy.

1 Vyberte moZznost Waypoint Manager.

Vyberte trasovy bod.

Vyberte moznost = > Projektovani trasového bodu.
Zadejte smér a vyberte moznost «/.

Vyberte mérnou jednotku.

Zadejte vzdalenost a vyberte moznost «/.

Vyberte moznost Ulozit.

NooahbhwN

Proslé trasy

Prosla trasa je zaznamem vasi cesty. Zaznam proslé trasy
obsahuje informace o bodech podél zaznamenané trasy, véetné
Casu, pozice a nadmorské vySky kazdého bodu.

Zaznam proslé trasy

Pokud je zafizeni zapnuté a pfijima signal GPS, ve vychozim
nastaveni automaticky zaznamenava proslou trasu. Pofizovani
zadznamu muZete ruéné pozastavit a znovu spustit.

1 Projdéte se, a zaznamenejte tak proslou trasu.

2 Vyberte moznost Aktualni pros$la trasa > [p.

3 Vyberte moznost:
« Chcete-li zaznam trasy pozastavit, vyberte ikonu ll.
« Chcete-li zaznam trasy spustit, vyberte ikonu p.

Zmeéna barvy aktualni proslé trasy
1 Vyberte moznost Aktualni prosla trasa > @ > Barva.

2 Vyberte barvu.

Ulozeni aktualni proslé trasy
1 Vyberte moznost Aktualni prosla trasa > [p.
2 Vyberte moznost:
* Vyberte moznost & pro uloZeni celé proslé trasy.
* Vyberte moZnost = > Ulozit ¢ast a vyberte Cast trasy.

Aktualni prosla trasa se uklada ve vychozim formatu vystupu
nebo ve vami pfedem nakonfigurovaném formatu (Vybér
formatu vystupu pro uloZené proslé trasy, strana 3).

Vybér formatu vystupu pro ulozené proslé
trasy

1 Vyberte moznost Aktualni prosla trasa > [p > = >
Nastaveni proslych tras > Format vystupu.

2 Vyberte moznost:

» Chcete-li s proslou trasou ulozit informace typu fitness,
vyberte moznost Proslé trasy (GPX).

* Chcete-li ulozit informace o proslé trase pouze
v roz8ifen&jSim kompatibilnim formatu, vyberte moznost
Proslé trasy (GPX).

* Chcete-li ulozit oba formaty vystupu, vyberte moznost Oba
(GPX/FIT).

Navigace pomoci TracBack®

PFi navigaci se mUzete nechat navigovat zpét na zacatek prosié
trasy. To muze byt uzite¢né napfiklad pfi hledani cesty zpét do
kempu nebo zacatku stezky.

1 Vyberte moznost Aktualni prosla trasa > ] > TracBack.

Mapa zobrazi vasi trasu pomoci purpurové ¢ary od
vychoziho do koncového bodu.

2 Navigujte pomoci mapy nebo kompasu.

Vymazani aktualni prosié trasy
Vyberte moznost P> > Aktualni prosla trasa > & >
Vymazat.

Zobrazeni informaci o proslé trase
1 Vyberte moznost Track Manager.

2 Vyberte proslou trasu.

3 Vyberte moznost:

* Chcete-li zobrazit graf nadmorskeé vysky (Graf nadmorské
vy$ky, strana 5) proslé trasy, vyberte moznost .

» Chcete-li zobrazit datova pole a moznosti proslé trasy,
vyberte moznost @.

TIP: Vybérem ikony % mUzete proslou trasu archivovat.
» Chcete-li zobrazit proslou trasu na mapé, vyberte ikonu

| &
TIP: Chcete-li zobrazit vice informaci o proslé trase,
vyberte informacni listu v horni ¢asti obrazovky mapy.

Ulozeni polohy na proslé trase
1 Vyberte mozZnost Track Manager.

2 Vyberte proslou trasu.

Proslé trasy



w

Vyberte moznost Il
Vyberte polohu na proslé trase.

5 Vyberte liStu Bezpec€nostni informace v horni ¢asti
obrazovky.

Zobrazi se informace o poloze.
6 Vyberte moznost ™ > OK.

H

Zobrazeni ulozenych proslych tras na mapé

Na mapé muzete zobrazit jednu nebo nékolik ulozenych
proslych tras.

1 Vyberte moznost Track Manager.
2 Vyberte pro$lou trasu.

3 Stisknéte tlacitko @.
4

Vyberte moznost Barva a vyberte barvu pro zaznam proslé
trasy na mapé.

5 Vyberte moznost Zobrazit na mapé.
Moznost Zapnuto se zobrazi v moznosti Zobrazit na mapé.
6 Vyberte ikonu .
7 Vyberte dalSi proSlou trasu a opakujte kroky 3 az 6
(volitelng).
8 Vyberte ikonu ¥ a zaviete zasobnik aplikaci.
9 V hlavnim menu vyberte moznost Mapa.
Vybrané proslé trasy se zobrazi na mapé.

Archivované proslé trasy

Zafizeni umozniuje ulozit az 200 proslych tras a 10 000 bodu
proslé trasy. V pfipadé prekro€eni tohoto limitu nemusi byt

k dispozici dostatek paméti pro zaznam aktualni trasy.
Archivace uvolni pamét pro zaznam aktualni trasy a ulozi
archivované proslé trasy do jiného umisténi na vaSem disku.
Pocet archivovanych tras, které muzete ulozit, je omezen pouze
kapacitou vaseho disku. Archivované proslé trasy mlzete ze
svého zafizeni pfenést do pocitace, ulozit je a prohlizet pomoci
aplikace Garmin BaseCamp™.

UloZené proslé trasy mizete archivovat rué¢né. Kromé toho
muzete vytvaret archivované trasy ze zaznamu aktualni proslé
trasy na zakladé automatického planu, nebo kdyz je zaznam
pro$lé trasy piny.

Automatické archivovani proslych tras
Proslé trasy mlzete archivovat na zakladé automatického planu
a Setfit tak dostupnou pamét.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Proslé trasy > Rozsifené
nastaveni > Automaticky archivovat.

2 Vyberte moznost Pfi plné paméti, Denné nebo Tydenni.

Ruéni archivovani proslych tras
UloZené proslé trasy mizete archivovat ru¢né.

1 Vyberte moznost Track Manager.
2 Vyberte uloZenou proSlou trasu.
3 Stisknéte tlacitko @ > %.

Prosla trasa bude pfesunuta ze seznamu uloZenych proslych
tras do seznamu archivovanych proslych tras.

Odstranéni proslé trasy

1 Vyberte moznost Track Manager.
2 Vyberte proslou trasu.

3 Vyberte moznost = > Odstranit.

Navigace

Menu Kam vést?

Menu Kam vést? Ize pouzit k vyhledani cile, ke kterému se
chcete nechat navigovat. VSechny kategorie menu Kam vést?
nemusi byt ve vSech oblastech a na vSech mapéch k dispozici.

Navigace k cili
1 Vyberte moznost Kam vést?.
2 Vyberte kategorii.
3 Vyberte cil.
4 Vyberte moznost Jet.
Trasa se na mapé zobrazuje jako fialova ¢ara.

5 Navigujte pomoci mapy (Navigace s mapou, strana 5)
nebo kompasu (Navigace s kompasem, strana 5).

Hledani pozice podle jména
1 Vyberte moznost Kam vést? > Trasové body > = >
Hledani podle nazvu.

2 Zadejte nazev nebo ¢ast nazvu.
3 Vyberte mozZnost «.

Hledani pozice v blizkosti jiné pozice

1 Vyberte moznost Kam vést? > = > Vyhledat v blizkosti.
2 Vyberte moznost.

3 Vyberte polohu.

Hledani adresy

K vyhledavani adres mlzete pouzit volitelné mapy City
Navigator®.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Adresy.
2 V pfipadé potfeby vyberte zemi nebo stat.
3 Zadejte mésto nebo PSC.

POZNAMKA: Ne vSechna mapova data umoziuji
vyhledavani PSC.

4 Vyberte mésto.
5 Zadejte popisné Cislo.
6 Zadejte ulici.

Oznaceni polohy Muz pres palubu a spusténi

navigace do této polohy
Podle potfeby muzete ulozit polohu Muz pfes palubu (MOB)
a automaticky spustit navigaci zpét do této polohy.

1 Vyberte moznost Muz pres palubu > Spustit.

Map se otevie a zobrazi trasu do polohy Muz pfes palubu
(MOB). Vychozi vzhled trasy je purpurova ¢ara.

2 Navigujte pomoci mapy (Navigace s mapou, strana 5)
nebo kompasu (Navigace s kompasem, strana 5).

Ukoné€eni navigace
V mapé ¢i kompasu vyberte moznost = > Ukong¢it navigaci.

Navigovani pomoci funkce Zadej smér a jdi
MuZzete zaméfit zafizeni na vzdaleny objekt, uzamknout smér
a navigovat k tomuto objektu.

1 Vyberete moznost Zadej smér a jdi.

2 Zaméfte zafizeni na objekt.

3 Vyberete moznost Uzamknout smér > Nastavit kurz.
4 Navigujte pomoci kompasu.

Navigace



Navigace s mapou

1 Zacénéte navigaci k cilovému bodu (Navigace k cili, strana 4).

2 Vyberte moznost Mapa.

Modry trojuhelnik pfedstavuje vasi polohu na mapé. Modry
trojuhelnik se b&éhem cesty pfesouva a zanechava zaznam
proslé trasy (stezku).

3 Dokoncete jednu nebo vice akci:
» Pretazenim mapy mizete zobrazit rizné oblasti.
« Vybérem moZnosti 4= a = mapu zvétsite nebo zmensite.

* Vyberte misto na mapé (pfedstavované Spendlikem)
a vybérem listy Bezpecnostni informace v horni ¢asti
obrazovky zobrazte informace o vybraném misté.

Navigace jizdy po trase
Abyste mohli navigovat trasy po ulicich, musite si zakoupit a
nahrat mapy City Navigator.

1 Vyberte moznost Zména profilu > Automobil.
2 Vyberte cil.
3 Navigujte pomoci mapy.

Odbocka se zobrazi v informaénim pruhu v horni ¢asti mapy.

Signal pro zvukové tény zapina trasu.

Volitelné mapy

Zarizeni umoznuje pouzivat doplfikové mapy, jako napfiklad
satelitni snimky BirdsEye, BlueChart® g2 a podrobné mapy City
Navigator. Podrobné mapy mohou obsahovat dal$i body zajmu,
jako jsou restaurace nebo namorni sluzby. Dal$i informace
naleznete na webové strance http://buy.garmin.com nebo

u svého prodejce Garmin.

Snimky BirdsEye
Pokud mate predplatné snimku BirdsEye, miizete si
prostfednictvim softwaru Garmin BaseCamp stahnout a

naleznete na strankach garmin.com/birdseye a garmin.com
/basecamp.

PFi koupi nékterych zafizeni mate narok na bezplatny ro¢ni
pfistup ke snimkiim BirdsEye. Tato nabidka neni dostupna ve
v8ech oblastech ani u vd8ech modeld.

Zobrazeni mapy 3D
Nez budete moci tuto funkci pouzit, musite si zakoupit mapy,
které obsahuji 3D informace.

Vyberte moznost Zobrazeni 3D.

Nato€eni zobrazeni doleva.

r

Zvyseni vySkového uhlu.

Snizeni vySkového uhlu.

Pohyb dopfedu na 3D mapé.

Pohyb dozadu na 3D mapé.

en+ 1

Natoceni zobrazeni doprava.

~

Navigace s kompasem
P¥i navigaci do cilového bodu ukazuje ikona A na cil bez ohledu
na smeér pohybu.

1 Zac¢néte navigaci k cilovému bodu (Navigace k cili, strana 4).
2 Vyberte moznost Kompas.

3 Otacejte zafizenim, dokud nebude Sipka A ukazovat k horni
¢asti kompasu, a pak pokracujte v pfesunu ve sméru
k cilovému bodu.

Kalibrace kompasu

POZNAMKA

Kalibrace elektronického kompasu venku. Pokud chcete
dosahnout co nejpresnéjSich informaci o sméru, nestuljte

v blizkosti objekt, které ovliviiuji magnetické pole, napfiklad
vozidel, budov nebo nadzemniho elektrického vedeni.

Zaftizeni jiz bylo ve vyrobé kalibrovano a ve vychozim nastaveni
pouziva automatickou kalibraci. Jestlize kompas nereaguje
spravne, napriklad po pfesunu na dlouhou vzdalenost nebo po
extrémnich zménach teploty, mlzete jej kalibrovat ru¢né.

1 Vyberte moznost Kompas > = > Kalibrace kompasu >
Spustit.

2 Postupuijte podle pokynd na obrazovce.

Ukazatel kurzu

Ukazatel kurzu je nejvhodnéjsi pouzit v pfipadé&, Ze navigujete
na vodé nebo pokud na vasi cesté nejsou velké prekazky.
Rovnéz vam mlze pomoci vyhnout se nebezpecim po obou
stranach kurzu, jako jsou mél€iny nebo skaly pod hladinou.

Pokud chcete ukazatel kurzu povolit, vyberte na kompasu
moznost Nastaveni > Smér pohybu > Navigaéni linie/
ukazatel > Kurz (CDI).

Ukazatel kurzu @ ukazuje vztah pozice uzivatele k linii kurzu
vedouci k cili. Indikator odchylky od kurzu (CDI) @ vas informuje
o odchylce od kurzu (doprava nebo doleva). Méfitko @
pFedstavuje vzdalenost mezi body @ na indikatoru odchylky od
kurzu, ktera vam fika, jak daleko od kurzu se nachazite.

Graf nadmorské vysky

Ve vychozim nastaveni zobrazi graf nadmorské vysky
nadmofrskou vySku za ujetou vzdalenost. Pokud chcete
pFizpUsobit nastaveni nadmorské vysky, dalsi informace
naleznete v ¢asti Nastaveni vyskoméru, strana 12. Pokud
chcete zobrazit podrobnosti o bodu, mizete stisknout libovolny
bod v grafu.

Navigace k bodu v grafu
1 Vyberte moZnost Graf nadmoiské vysky.

2 \Vyberte jeden bod v grafu.
Zobrazi se podrobnosti o bodu.
3 Zvolte moznost = > Zobrazit mapu.

Navigace


http://buy.garmin.com
http://garmin.com/birdseye
http://garmin.com/basecamp
http://garmin.com/basecamp

4 Vyberte liStu Bezpecnostni informace v horni ¢asti
obrazovky.

5 Vyberte mozZnost Jet.
Otevie se mapa s trasou vyznacenou purpurovou ¢arou.

6 Navigujte pomoci mapy (Navigace s mapou, strana 5) nebo
kompasu (Navigace s kompasem, strana 5).

Zména typu grafu

Graf nadmorské vySky mizete zménit tak, aby se v ném
zobrazovaly informace o tlaku a nadmorské vysce za uplynulou
dobu nebo vzdalenost.

1 Vyberte moznost Graf nadmoiské vysky > Zménit typ
grafu.

2 Vyberte moznost.

Vynulovani dat grafu nadmoiské vysky
Vyberte moznost Graf nadmoiské vysky > = > Vynulovat
> Vymazat aktualni trasu > Vymazat.

Kalibrace barometrického vySkoméru

Zarizeni jiz bylo ve vyrobé kalibrovano a ve vychozim nastaveni
pouziva automatickou kalibraci. Pokud znate spravnou
nadmofskou vysku nebo spravny atmosféricky tlak, mizete
kalibrovat barometricky vyskomér rucné.

1 Prejdéte na polohu, jejiz nadmorskou vysku nebo
atmosféricky tlak znate

2 Vyberte moznost Graf nadmoiské vysky > = > Kalibrace
vySkomeéru.

3 Postupuijte podle pokyn(i na obrazovce.

Trasovy pocitaé

Trasovy pocitaC zobrazuje vasi aktualni rychlost, primérnou
rychlost, maximalni rychlost, pocita¢ kilometra dil¢i trasy a dalsi
uzite€né statistické udaje. MlzZete pfizplsobit rozloZeni
trasového pocitace, palubni desku a datova pole.

V hlavnim menu stisknéte moznost Trasovy pocitac.
Vynulovani trasového pocitace

K ziskani pfesnych informaci je potfebné pfed zahajenim cesty
vynulovat informace o cesté.

Vyberte moznost Trasovy poéita¢ > = > Vynulovat >
Vynulovat data cesty > Vynulovat.

Trasy

Trasa je posloupnost trasovych bodt nebo poloh, které vas
dovedou az do cile.

Vytvoreni trasy
1 Vyberte moznost Planova¢ tras > Vytvorit trasu > Vyberte
prvni bod.

Vyberte kategorii.

Vyberte prvni bod trasy.

Vyberte moznost Pouzit > Vyberte pfisti bod.
Opakovanim krokl 2 az 4 pfidejte vSechny body na trase.
Vybérem moznosti * trasu uloZite.

o, wbdN

prava nazvu trasy
Vyberte moznost Planovac¢ tras.

U

1

2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Zménit nazev.
4 Zadejte novy nazev.

Uprava trasy

1 Vyberte moznost Planovac¢ tras.
2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Upravit trasu.

4 Vyberte bod.
5 Vyberte moznost:

* Chcete-li zobrazit bod na mapé, vyberte moznost
Zobrazit.

* Chcete-li zménit pofadi bodll na trase, vybere moznost
Pfesunout nahoru nebo Pfesunout dolu.

» Chcete-li do trasy pfidat dal$i bod, vyberte moznost
Vlozit.
Dalsi bod se vlozi pfed bod, ktery upravujete.

» Chcete-li z trasy urcity bod odebrat, vyberte moznost
Odebrat.

6 Vybérem ikony " trasu ulozite.

Zobrazeni trasy na mapé

1 Vyberte moznost Planovac tras.
2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Zobrazit mapu.

Odstranéni trasy

1 Vyberte moznost Planovac tras.
2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Odstranit trasu.

Prohlizeni aktivni trasy
1 Pfinavigaci po trase vyberte moznost Aktivni trasa.

2 Vyberte bod na trase, pro néjz chcete zobrazit dalsi
podrobnosti.

Obraceni trasy

Poc¢atecni a koncovy bod trasy mizete zaménit a navigovat po
trase v obraceném sméru.

1 Vyberte moznost Planovac tras.

2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Obratit trasu.

Dobrodruzstvi Garmin

Muzete vytvaret dobrodruzstvi a sdilet své cesty s rodinou,
prateli a Garmin komunitou. Souvisejici polozky je mozné
seskupit jako dobrodruzstvi. Napfiklad muzete vytvorit
dobrodruzstvi pro posledni pési vylet. Dobrodruzstvi maze
obsahovat zaznam proslé trasy, fotky z cesty a poklady, které
jste objevili. Dobrodruzstvi mazete vytvofit a spravovat pomoci
aplikace BaseCamp. Dals$i informace naleznete na webové
strance adventures.garmin.com.

POZNAMKA: BaseCamp neni k dispozici u véech modeld
zafizeni.

Vytvoreni dobrodruzstvi

NeZ budete moci vytvofit dobrodruzstvi a odeslat je do svého
zafizeni, musite si do pocitace stahnout aplikaci BaseCamp a

prenést proslou trasu ze zafizeni do pocitace (Odeslani soubort
do aplikace BaseCamp, strana 15).

1 Otevrit aplikaci BaseCamp.

Vyberte moznost Soubor > Novy > Dobrodruzstvi Garmin.
Zvolte proslou trasu a vyberte moznost Dalsi.

V pfipadé potfeby pfidejte polozky z aplikace BaseCamp.
Vyplrite povinna pole nazvu a popiste dobrodruzstvi.

Chcete-li zménit fotografii na obalce dobrodruzstvi, vyberte
moznost Zménit a vyberte jinou fotografii.

7 Vyberte moznost Dokongit.

o~ WOWNDN

Spusténi dobrodruzstvi

Chcete-li dobrodruzstvi spustit, musite je nejprve odeslat

z aplikace BaseCamp do svého zafizeni (Odeslani soubort do
aplikace BaseCamp, strana 15).

Navigace


http://adventures.garmin.com

1 Vyberte moznost Dobrodruzstvi.
2 \Vyberte dobrodruzstvi.
3 Vyberte moznost Spustit.

Fotoaparat a fotografie
POZNAMKA: Tato funkce je dostupna pouze u modeld
vybavenych fotoaparatem.

P¥i pofizeni fotografie jsou s informacemi o fotografii ulozeny
také informace o zemépisné poloze. Muzete spustit navigaci
k dané pozici.

Pofizeni snimku
1 Vyberte mozZnost Fotoaparat.

2 Otocéenim zatizeni vodorovné nebo svisle zménite orientaci
fotografie.

3 V pfipadé potieby Ize obraz pomoci tladitek #= nebo ==
pFibliZit nebo oddalit.

4 Podrzenim tlacitka ' zaostfete a podrzte zafizeni ve stejné
poloze.

Na obrazovce se objevi bily ramecek. Zafizeni zaostfi na
pfedmét v ramecku. Po zaostfeni fotografie se ramecek
zbarvi zelené.

5 Uvolnénim tlacitka i1 poridite fotografii.

Nastaveni svételného rezimu fotoaparatu
Rezim fotoaparatu mizete pfizpusobit riznym svételnym
podminkam a ziskat tak jasné;jsi fotografie.

1 Vyberte moznost Fotoaparat > =.
2 Vyberte moznost:

» Chcete-li pofizovat snimky v prostfedi s nizkou trovni
osveétleni, vyberte moznost Rezim slabého osvétleni.

» Chcete-li pofizovat snimky v prostfedi s vysokou Urovni
osvétleni, vyberte moznost Standardni rezim.

Zobrazeni fotografii

Muzete zobrazit fotografie pofizené pomoci fotoaparatu a také
fotografie pfenesené do zafizeni.

1 Vyberte moznost Prohlize¢ fotografii.

2 \Vyberte fotografii.

3 V pripadé potieby Ize obraz pomoci tladitek 4= nebo ==
pfiblizit nebo oddalit.

Zobrazeni prezentace

1 Vyberte moznost Prohlize¢ fotografii.

2 Vyberte fotografii.

3 Vyberte moznost = > Zobrazit prezentaci.

Serazeni fotografii
1 Vyberte moznost Prohlize¢ fotografii > = > Sefadit
fotografie.

2 Vyberte moznost:
* Vyberte moznost Naposledy vytvorené.
* Vyberte moznost Blizko pozice a vyberte polohu.
* Vyberte moznost V uréity den a zadejte datum.
Zobrazeni mista porizeni fotografie
1 Vyberte moznost Prohlize¢ fotografii.
2 Vyberte fotografii.
3 Vyberte moznost = > Zobrazit mapu.

Navigace k mistu na fotografii
1 Vyberte moznost Prohlize¢ fotografii.

2 \Vyberte fotografii.
3 Vyberte moznost = > Zobrazit informace > Jet.

Nastaveni fotografie jako tapety
Jako tapetu domovské obrazovky muzete nastavit fotografii.

1 Vyberte moZnost Prohlize¢ fotografii.
2 Vyberte fotografii.
3 Vyberte moznost = > Nastavit jako tapetu.

Odstranéni fotografie
1 Vyberte moznost Prohlize¢ fotografii.

2 Vyberte fotografii.
3 Vyberte moznost = > Odstranit fotografii > Odstranit.

Schranky s poklady

Geocache je néco jako ukryta schranka s pokladem.
Geocaching je hledani skrytych poklad(i pomoci GPS soufadnic,
které byly poslany na Internet osobami, jez poklad ukryly.

Stahovani informaci o schrankach s poklady
1 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.

2 Prejdéte na adresu www.geocaching.com/play.

3 V pfipadé potreby vytvorte Ucet.

4 Prihlaste se.
5

Podle pokynu na obrazovce vyhledejte a stahnéte informace
o schrankach s poklady do zafizeni.

Filtrovani seznamu poklad
Seznam pokladu muzete filtrovat na zakladé urcitych faktord,
napfiklad podle Urovné obtiznosti.

1 Vyberte moZnost Geocaching > Rychly filtr.
2 Vyberte polozky, které chcete filtrovat.

3 PrizpUsobte nastaveni a vyberte moznost .
4 \Vyberte moznost:

* Chcete-li pro seznam pokladt pouzit filtr, vyberte moznost
Vyhledat.

+ Chcete-li filtr ulozit, vyberte moznost .
Vytvoreni a ulozeni filtru pokladti
Na zakladé konkrétnich faktor mizete pro schranky s poklady

vytvofit a ulozit vlastni filtry. Nastaveny filtr pak muzete pouzit
pro seznam pokladi.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Geocaching > Nastaveni
filtru > Vytvorit filtr.

2 \Vyberte polozky, které chcete filtrovat.
3 Vyberte moznost:

* Chcete-li pro seznam pokladt pouzit filtr, vyberte moznost
Vyhledat.

« Chcete-li filtr ulozit, vyberte moznost . Ulozeny filtr je
automaticky pojmenovan. Vlastni filtry jsou k dispozici ze
seznamu pokladu.

Uprava vlastniho filtru pokladt

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Geocaching > Nastaveni
filtru.

2 Vyberte filtr.
3 Vyberte polozku, kterou chcete upravit.

Navigace ke schrance s pokladem
1 Vyberte moznost Geocaching > Hledat poklad.

2 \yberte schranku s pokladem.
3 Vyberte moznost Jet.

Fotoaparat a fotografie


https://www.geocaching.com/play

4 Navigujte pomoci mapy (Navigace s mapou, strana 5) nebo
kompasu (Navigace s kompasem, strana 5).

Zaznamenani pokusu

Nez budete moci zaznamenat svUj pokus o nalezeni pokladu,

musite zahajit navigaci k pokladu (Navigace ke schrance

S pokladem, strana 7).

Po pokusu o nalezeni pokladu mazete zaznamenat vysledky.

1 Vyberte moznost Geocaching > Zaznam pokusu.

2 Vyberte moznost Nalezeno, Nenalezeno, nebo Vyzaduje
opravu.

3 Vyberte moznost:

» Chcete-li se zacit nechat navigovat k dalSimu pokladu,
ktery je vam nejblize, vyberte moznost Najit dalsi
nejblizsi.

» PfihlaSovani zastavite vyb&rem moznost Hotovo.

» Chcete-li zadat komentar k hledani pokladu nebo

o pokladu samotném, vyberte moznost Upravit komentar,
zadejte komentar a vyberte moznost «.

chirp™

Zafizeni chirp je malé pfisluSenstvi spole¢nosti Garmin, které je
naprogramovano a ponechano v pokladu. K nalezeni zafizeni
chirp v pokladu muzete pouzit své zafizeni. Dalsi informace

0 zafizeni chirpnaleznete v chirp Navodu k obsluze na webové
adrese www.garmin.com.

Povoleni chirp vyhledavani zafizeni chirp
1 Vyberte moznost Nastaveni > Geocaching.
2 Vyberte moznost Vyhledavani zafizeni chirp > Zapnuto.

Hledani pokladti se zafizenim chirp
1 Vyberte moznost Geocaching > Hledat poklad.

Vyberte schranku s pokladem.
Vyberte moznost Jet.

Navigujte pomoci mapy (Navigace s mapou, strana 5) nebo
kompasu (Navigace s kompasem, strana 5).

Jakmile budete v okruhu pfiblizné 10 m (32,9 stop)
od pokladu, ktery obsahuje zafizeni chirp, zobrazi se
podrobnosti o zafizeni chirp.

5 Podle potreby vyberte moznost Geocaching > Zobrazit
podrobnosti zafizeni chirp.

6 Vyberte moznost Jet, je-li dostupnad, a pouzijte ji pro prechod
do dalsi faze pokladu.

HODN

Aplikace

Bezdratovy pfijem a odesilani dat
Aby bylo mozné bezdratové sdilet data, je nutné, abyste byli
maximalné 3 metry (10 stop) od kompatibilniho zafizeni.
Va$e zafizeni mlze odesilat a pfijimat data, jestlize je
sparované s jinym kompatibilnim zafizenim nebo telefonem
smartphone prostifednictvim bezdratové technologie ANT+",
Podle potfeby mlzete sdilet trasové body, poklady, trasy
a proslé trasy.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici u véech modeld
zarizeni.
1 Vyberte moznost Sdilet bezdratové.
2 Vyberte moznost:
» Vyberte moznost Odeslat a vyberte typ dat.
* Vybér moznosti Pfijmout vam umozni pfijmout data
z jiného zafizeni. Druhé kompatibilni zafizeni se musi
pokouset o odeslani dat.

3 Postupujte podle pokyn(i na obrazovce.

Nastaveni varovného alarmu

Varovné alarmy vas upozorni, kdyz budete ve stanovené
vzdalenosti od konkrétniho bodu.

1 Vyberte moznost Alarm varovnych bodt > Vytvorit alarm.
2 \Vyberte kategorii.

3 Vyberte polohu.

4 Vyberte moznost Pouzit.

5 Zadejte okruh a vyberte moznost «/.

Jakmile vstoupite do oblasti, pro kterou je nastaven varovny
alarm, ze zafizeni zazni zvuk.

Vypocet velikosti plochy

1 Vyberte moZnost Obsah plochy > Spustit.

2 Projdéte po obvodu plochy, kterou chcete vypoditat.
3 Po dokonceni vyberte moznost Vypogéitat.

Pouziti kalkulacky

Zafizeni obsahuje standardni kalkulacku a védeckou kalkulacku.
Vyberte moznost Kalkulacka.

Zobrazeni kalendare a almanachu

MU0zZete zobrazit informace o aktivité zafizeni, napfiklad kdy byl
ulozen trasovy bod, a také informace z almanachu pro slunce
a mésic a lov a rybolov.

1 Vyberte moznost:

» Chcete-li zobrazit aktivitu zafizeni pro konkrétni dny,
vyberte moznost Kalendar.

* Chcete-li zobrazit informace o ¢asech vychodu a zapadu
Slunce a Mésice, vyberte moznost Slunce a Mésic.

* Chcete-li zobrazit prognézu nejlepsSich ¢asu pro lov
a rybolov, vyberte moznost Lov a rybolov.
2 Podle potifeby muzete vybérem moznosti < nebo P
zobrazit jiny mésic.
3 Vyberte den.

Nastaveni budiku
Pokud zafizeni v sou¢asné dobé nepouzivate, mizete je
nastavit, aby se zapnulo ve stanovém Case.

1 Vyberte moznost Budik.

2 Vybérem moznosti 4= a == nastavite ¢as.
3 Vyberte moznost Zapnout budik.

4 Vyberte moznost.

Ve vybrany ¢as za¢ne budik zvonit. Pokud je zafizeni v dobé,
na kterou je budik nastaven, vypnuto, zapne se a budik
zacne zvonit.

Spusténi odpocitavace ¢asu
1 Vybrat moznost Budik > = > Casovag.

2 Chcete-li nastavit ¢as, vyberte moznost 4= a =
3 Vyberte moznost Spustit stopky.

Spusténi stopek
Vyberte moznost Stopky.

Stranka Druzice

Na strance druzic se zobrazuji vase soucasna poloha, presnost
systému GPS, polohy druzic a sila signalu.

Zména zobrazeni druzic
1 Vyberte moznost Satelit > =.

Aplikace


http://www.garmin.com

2 V pfipadé potfeby mizete vybérem moznosti Prosla trasa
nahofe nasmeérovat zobrazeni druzic tak, aby bylo
orientovano podle aktualni trasy smérem k hornimu okraji
obrazovky.

3 V pfipadé potfeby mizete vybérem moznosti Vicebarevny
pfifadit druzici a ukazateli sily druzicového signalu konkrétni
barvu.

Vypnuti systému GPS
Vyberte moznost Satelit > = > Pouzit pfi vypnutém GPS.

Simulace polohy
1 Vyberte moznost Satelit > = > Pouzit pfi vypnutém GPS.

2 Vyberte moznost = > Nastavit pozici na mapé.
3 Vyberte polohu.
4 Vyberte moznost Pouzit.

Snimace ANT+

Parovani ANT+ snimacu
Pred pokusem o sparovani si musite nasadit snimac¢ srde¢niho
tepu nebo instalovat snimac.

Zafizeni je kompatibilni se snimacem srde¢niho tepu, GSC™
10rychlostnim snimac¢em, snimac¢em tempa a tempe™
bezdratovym snimacem teploty. Datové pole mUzete pFizpUsobit
tak, aby zobrazovalo data snimace.

1 Umistéte zafizeni v dosahu (3 m) od snimace.

POZNAMKA: B&hem parovani se postavte se do vzdalenosti
10 m od ostatnich ANT+ snimaca.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Snima¢ ANT.
Vyberte snimac.
4 Vyberte moznost Vyhledavani novych.

Pokud dojde ke sparovani snimace s vasim zafizeni, zméni
se stav snimace z Vyhledavani na Pfipojeno.

w

Tipy pro parovani ANT+ prisluSenstvi s vasim

zarizenim Garmin

» Oveéfte, zda je ANT+ prisluSenstvi kompatibilni s vasim
zafizenim Garmin.

» Pred sparovanim ANT+ pfislusenstvi s vasim zafizenim
Garmin se presurite do vzdalenosti minimalné 10 m
(32,9 stop) od jiného ANT+ pfislusenstvi.

» Umistéte zafizeni Garmin v dosahu 3 m (10 stop) ANT+
prisluSenstvi.

* Po prvnim sparovani vase zafizeni Garmin automaticky
rozpozna ANT+ pfisluSenstvi pokazdé, kdyz je aktivovano.
Tento proces probé&hne automaticky po zapnuti zafizeni
Garmin a trva pouze nékolik sekund, pokud je pfislusenstvi
aktivovano a pracuje spravne.

» Po sparovani pfijima vase zafizeni Garmin data pouze
z tohoto pfislusSenstvi, takZze se miiZzete pohybovat v blizkosti
jiného pfislusenstvi.

tempe

tempe je ANT+ bezdratovy snimac teploty. Snima¢ mizete
pfipevnit k bezpecénostni $ridirce nebo poutku, na kterém bude
vystaven okolnimu vzduchu, takZze bude poskytovat konzistentni
zdroj pfesnych udaju o teploté. Musite sparovat tempe se
zafizenim, aby mohly byt zobrazeny udaje o teploté z tempe.

Zobrazovani dat tempe

PFi prvnim zobrazeni dat tempe byste méli provést nasledujici

ukony pro pfizpUsobeni zafizeni a datovych poli.

1 Sparujte svij snimac tempe (Parovani ANT+ snimacd,
strana 9).

2 Prizpusobte datova pole pro zobrazeni Udaje o teploté
(Prizpsobeni datovych poli, strana 10).

Aktualni teplotu muzete vybrat z kategorie Aktualni stav.
Muzete nastavit minimalni a maximalni hodnoty teploty pro
interval 24 hodin z kategorie Jiné.

Zobrazeni dat srde¢niho tepu

PF¥i prvnim zobrazeni dat srde¢niho tepu byste méli provést

nasledujici ukony pro pfizpusobeni zafizeni a datovych poli.

1 Sparujte svij snimac¢ srde¢niho tepu (Parovani ANT+
snimacd, strana 9).

2 PrizpUsobte datova pole pro zobrazeni srde¢niho tepu
(PrizpGsobeni datovych poli, strana 10).

Datové pole srde¢niho tepu mizete vybrat z kategorie
Aktualni stav.

Prizplsobeni zafizeni

Profily aktivity

Profily aktivity jsou souborem nastaveni umoziujicim
optimalizovat zafizeni podle toho, jakym zpisobem ho
pouzivate. Napfiklad nastaveni a datové obrazovky se liSi podle
toho, zda pouzivate své zafizeni pro béh nebo pro jizdu kole.

Kdyz pouzivate profil a zménite nastaveni, jako jsou datova pole
nebo upozornéni, zmény se automaticky ulozi jako soucast
profilu.

Vybér profilu

PFi zméné aktivit mizete zménit nastaveni zafizeni zménou
profilu.

1 Vyberte moZnost Zména profilu.
2 Vyberte profil.

Vytvoreni vilastniho profilu
Muzete pfizplsobit nastaveni a datova pole pro konkrétni
aktivitu nebo cestu.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Profily > Vytvofit novy profil
> OK.

2 Prizpusobte sva nastaveni a datova pole.

Uprava nazvu profilu
1 Vyberte moznost Nastaveni > Profily.

2 \Vyberte profil.
3 Vyberte moznost Upravit nazev.
4 Zadejte novy nazev.

Odstranéni profilu

POZNAMKA: Pred odstran&nim aktivniho profilu musite
aktivovat jiny profil. Profil nelze odstranit, pokud je aktivni.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Profily.
2 Vyberte profil.
3 Vyberte moznost Odstranit.

Vlastni uprava hlavnhiho menu
¢ Podrzte libovolnou ikonu v hlavnim menu nebo v zasobniku
aplikaci a pfetahnéte ji na nové misto.

» Otevrete zasobnik aplikaci a prfetahnéte ikonu nahoru do
hlavniho menu.

* Vyberte moznost Nastaveni > Hlavni menu a postupujte
podle pokyn( na obrazovce.

Vytvoreni zkratky
1 Vyberte mozZnost Nastaveni > Zkratky > Vytvorit zkratku.
2 Vyberte moznost Nazev a zadejte nazev.

Snimace ANT+



3 Vyberte moznost Ikona a vyberte ikonu.

4 Vyberte moznost Profil a pfidélte zkratku ke konkrétnimu
profilu.
5 Vyberte moznost:
* Vybérem moznosti Nastaveni pfidate zkratku ke
konkrétnimu nastaveni zafizeni.
* Vybérem moznosti Kam vést? pfidate zkratku, ktera
spusti navigaci ke konkrétnimu trasovému bodu.
» Vybérem moznosti Aplikace pridate zkratku ke konkrétni
aplikaci.
6 Vyberte polozku.

Pridani zkratky do hlavniho menu

Muzete pfidat zkratky do hlavniho menu nebo do zasobniku
aplikaci nebo oblibenych. Pokud se zkratka neobjevi

v seznamu, mGzete ji vytvofit (Uprava nastaveni jasu
podsviceni, strana 2).

1 Vyberte moznost Nastaveni > Zkratky.

2 Vyberte zkratku.

3 Vyberte moznost Pfidat do menu.

4 Vyberte moznost Hlavni menu, Zasobnik, nebo Oblibené.

Prizplisobeni datovych poli a palubnich
desek

Datova pole zobrazuji informace o vasi poloze a dalSich
zadanych udajich. Palubni desky jsou seskupeni dat, ktera
mohou byt uzite€na pro konkrétni nebo obecné ¢innosti,
napfiklad pro geocaching.

Muzete pfizpUsobit datova pole a palubni desky mapy,
kompasu, trasového pocitace, grafu nadmorské vysky a stranky
Stav.

Povoleni datovych poli mapy

Muzete zapnout nékolik malych datovych poli nebo jedno velké

datové pole.

1 Vyberte moznost Mapa > = > Nastaveni mapy > Palubni
deska.

2 Vyberte moznost Mala datova pole nebo Velké datové
pole.

Na mapé se zobrazi prazdna datova pole.

Prizpusobeni datovych poli

Abyste mohli datova pole mapy ménit, je tfeba je povolit
(Povoleni datovych poli mapy, strana 10).

Muzete pfizpUsobit datova pole a palubni desky mapy,
kompasu, trasového pocitace, grafu nadmorské vysky
a stavovych stranek.

1 Na strance, ktera zobrazuje datova pole, vyberte datové pole.

2 Vyberte kategorii datového pole a datové pole.
Napftiklad vyberte moznost Trasova data > Primérna
rychlost pohybu.
Prizpusobeni palubnich desek
1 Otevrete stranku s palubni deskou, kterou Ize pfizpUsobit.
2 Vyberte moznost:

« Na mapé vyberte moznost = > Nastaveni mapy >
Palubni deska.

» V kompasu €i trasovém pocitaci nebo na strance Stav
vyberte moZnost = > Zménit palubni desku.

3 Vyberte palubni desku.

Zména mérnych jednotek

Muzete zvolit vlastni nastaveni mérnych jednotek pro
vzdalenost, rychlost, nadmorskou vysku, hloubku, teplotu, tlak
a vertikalni rychlost.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Jednotky.

2 Vyberte typ mérné jednotky.

3 Vyberte mérnou jednotku.

Uzamg¢eni orientace obrazovky

Vychozi nastaveni umoznuje automatickou zménu orientace
obrazovky na zakladé orientace zafizeni. Orientaci obrazovky
Ize uzamknout v reZimu na vysku nebo na SiFku.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Displej > Uzamceni
orientace.

2 Vyberte moznost.

Uprava prodlevy odsviceni

Snizenim prodlevy podsviceni Ize dosahnout maximalni vydrze

baterie.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Displej > Prodleva
podsviceni.

2 Vyberte mozZnost.

Zapinani rezimu uspory baterie
Pokud chcete prodlouzit Zivotnost baterie, mlzZete pouzit rezim
uspory baterie.
Vyberte moznost Nastaveni > Displej > Uspora baterie >
Zapnuto.
Po vyprseni ¢asového limitu podsviceni dojde v rezimu Uspory
baterie k vypnuti obrazovky. Vybérem moznosti () mizete
obrazovku zapnout a poklepanim na moznost ¢) zobrazit stranku
Stav.

Uprava hlasitosti

PFed upravou hlasitosti musite pfipojit sluchatka nebo pouzit
drzak pro instalaci do automobilu.

1 Vyberte ikonu O.

2 Pomoci posuvniku upravte hlasitost.

Nastaveni systému
Vyberte moznost Nastaveni > Systém.
Satelit: Slouzi k nastaveni satelitniho systému na rezim GPS,

GPS + GLONASS (GPS a GLONASS, strana 10) nebo
Ukazkovy rezim (GPS vypnuto).

WAAS/EGNOS: Slouzi k nastaveni systému na WAAS/EGNOS
(Wide Area Augmentation System/European Geostationary
Navigation Overlay Service). Dal$i informace o systému
WAAS najdete na strance garmin.com/aboutGPS/waas.html.

Jazyk textu: Slouzi k nastaveni jazyka pro texty v zafizeni.
POZNAMKA: Zména jazyka textu nezplisobi zménu jazyka
dat zadanych uzivatelem nebo mapovych dat.

Jazyk hlasové napovédy: Umozriuje ménit jazyk hlasové
napovedy.

Rozhrani: Slouzi k nastaveni formatu sériového rozhrani.

Konfigurovat zapinaci tlac¢itko: Umoznuje pfidélovat zkratky
zapinacimu tlacitku (Pfizptsobeni zapinaciho tlacitka,
strana 11).

GPS a GLONASS

Vychozim nastavenim satelitniho systému je GPS + GLONASS,
které nabizi vySSi vykonnost v obtizném prostredi a rychlejsi
vyhledani pozice. VyuZiti moZnosti GPS i GLONASS mUze
snizovat vydrz baterii vice, nez pouzivani pouze GPS.

10

Pfizpusobeni zafizeni


http://garmin.com/aboutGPS/waas.html

Nastaveni sériového rozhrani

Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Rozhrani.

Garmin Spanner: Umoznuje pouzit port USB zafizeni ve
vétsiné mapovacich program0 podporujicich normu NMEA
0183 vytvorenim virtualniho sériového portu.

Sériovy rezim Garmin: Slouzi k nastaveni vlastniho formatu
spole¢nosti Garmin pro vyménu dat trasovych bodd, tras
a proslych tras s pocitacem.

Vstup/vystup NMEA: Slouzi k nastaveni zafizeni pro pouziti
vstupu a vystupu podle normy NMEA 0183.

Textovy vystup: Poskytuje prosty textovy vystup informaci
o poloze a rychlosti ve formatu ASCII.

RTCM: Umozriuje zafizeni pfijmout informace systému DGPS
(Differential Global Positioning System) ze zafizeni

dodavajiciho data RTCM (Radio Technical Commission for
Maritime Services) ve formatu SC-104.

Prizplsobeni zapinaciho tlac¢itka

Zapinaci tlac¢itko mGzete nakonfigurovat jako zkratku do menu,
nastaveni, aplikace nebo stavové stranky. Zkratky mizete
nakonfigurovat na zapnuti jednim nebo dvojitym klepnutim na
zapinaci tlacitko.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Systém > Konfigurovat
zapinaci tlacitko.

2 Vyberte moznost Jedno klepnuti nebo Dvojité klepnuti.

3 Vyberte poloZku, ktera se zobrazi po klepnuti na zapinaci
tlagitko:

* Chcete-li zobrazit stavovou stranku, vyberte moznost
Stavova stranka.

» Chcete-li zobrazit nékterou aplikaci, zkratku nebo
nastaveni, vyberte moznost Polozka menu, vyhledejte
polozku a vyberte ji.

+ Chcete-li zkratku vypnout, vyberte moznost Zadné.

Nastaveni displeje
Vyberte moznost Nastaveni > Displej.

Prodleva podsviceni: Umozriuje nastavit, za jak dlouho bude
podsviceni vypnuto.

Uzam¢€eni orientace: Zamkne orientaci obrazovky na vysku
nebo na Sitrku, nebo umozni nastavit automatickou zménu
orientace obrazovky v zavislosti na orientaci zafizeni.

Zachyceni obrazovky: Umoznuje ulozit obrazek na obrazovce
zafizeni.

Uspora baterie: Po vypréeni asového limitu podsviceni vypne
obrazovku, ¢imz Setfi energii baterie a prodluzuje jeji
zivotnost (Zapinani rezimu uspory baterie, strana 10).

Kalibrace obrazovky: Pokud obrazovka spravné nereaguje na
dotyk, provedte kalibraci obrazovky.

Nastaveni vzhledu
Vyberte moznost Nastaveni > Vzhled.

Rezim: Nastavi svétlé pozadi, tmavé pozadi, nebo mezi nimi
automaticky prepina na zakladé doby vychodu a zapadu
slunce pro vasi aktualni polohu.

Pozadi: Nastavi obrazek pozadi.

Barva zvyraznéni — den: Nastavi barvu pro vybér polozek
provedeny v dennim rezimu.

Barva zvyraznéni — noc: Nastavi barvu pro vybér polozek
provedeny v no¢nim rezimu.

Ovladani na Sirku: V pfipadé, Ze je nastaven rezim na Sifku,
umisti ovladaci prvky na obrazovce nalevo nebo napravo.

Nastaveni mapy
Vyberte moznost Nastaveni > Mapa.

Mapové informace: Aktivuje nebo deaktivuje mapy, které jsou
v soucasné dobé nacteny v zafizeni.

Orientace: Slouzi k nastaveni zplisobu zobrazeni mapy na
strance. Sever nahofe zobrazuje sever v horni ¢asti stranky.
Prosla trasa nahofe zobrazuje vas aktualni smér cesty
k horni ¢asti stranky. Rezim Automobil ukazuje pohled
z automobilu a v horni €asti pokyny pro cestu.

Palubni deska: Umozriuje vybrat palubni desku, ktera se bude
zobrazovat na mapé. V kazdé palubni desce se zobrazuji jiné
informace o trase nebo vasi poloze.

Navigacni text: Umozriuje nastavit, kdy se na mapé zobrazi
navigacni text.

Mapova rychlost: Umozriuje upravit rychlost vykreslovani
mapy. Rychlejsi vykreslovani mapy snizuje zivotnost baterie.

Rozsifené nastaveni mapy
Vyberte moznost Nastaveni > Mapa > RozsSifené nastaveni.

Automatické méfritko: Vypina a zapina automatické méfitko.

Detail: UrCuje mnozstvi podrobnosti zobrazenych na mapé.
Pokud zvolite detailngjsi zobrazeni, mapa se bude
prekreslovat pomaleji.

Stinovany obrys: Zobrazuje detailni reliéf na mapé (pokud je
dostupny) nebo vypne stinovani.

Vozidlo: Slouzi k nastaveni ikony pozice, které pfedstavuje vasi
pozici na mapé. Ve vychozim nastaveni je to ikona malého
modrého trojuhelniku.

Urovné pfiblizeni: Upravuje Uroven pfiblizeni pro zobrazovani
polozek na mapé. Polozky na mapé se nezobrazuji, pokud je
uroven pfiblizeni mapy vy$8Si nez vybrana uroven.

Velikost textu: Slouzi k nastaveni velikosti textu pro polozky na
mape.

Nastaveni fotoaparatu
Vyberte moznost Nastaveni > Fotoaparat.

RozliSeni fotografie: Nastavi rozliSeni fotografii.
Ulozit fotografie do: Nastavi umisténi pro ukladani fotografii.

Pokyny k fotoaparatu: Zobrazi strué¢né pokyny k pofizeni
fotografii.

Nastaveni proslych tras

Vyberte moznost Nastaveni > Proslé trasy.

Zaznam proslé trasy: Slouzi k zapnuti a vypnuti zaznamu
proslé trasy.

Zplsob zaznamu: SlouZi k nastaveni zptsobu zaznamu proslé
trasy. Automaticky slouzi k zaznamenavani pro$lych tras
proménnou rychlosti a umoznuje tak vytvofit optimalni
znazornéni proslych tras.

Interval: Vybér rychlosti zaznamu pro$lé trasy. Castgj§i zaznam
bodl vytvari podrobnéjsi proslou trasu, ale rychleji zapIni
zaznam proslé trasy.

Automaticky archivovat: Slouzi k nastaveni zpGsobu
automatické archivace slouzici k uspofadani proslych tras.
Proslé trasy jsou ukladany a mazany automaticky.

Barva: Méni barvu ¢ary proslé trasy na mapé.

Nastaveni €asu
Vyberte moznost Nastaveni > Cas.

Casovy format: Slouzi k nastaveni zafizeni na 12hodinovy
nebo 24hodinovy format.
Casové pasmo: Slouzi k nastaveni asové zony zafizeni.

Automaticky nastavi ¢asovou zénu automaticky podle vasi
pozice GPS.

PFizpUsobeni zafizeni

11



Nastaveni formatu souiadnic

POZNAMKA: Nemé&hte format soufadnic ani elipsoidovy
soufadnicovy systém, pokud nebudete pouzivat mapu, ktera
uréuje souradnice v odlisném formatu.

Vyberte moznost Nastaveni > Format souradnic.

Format soufradnic: Slouzi k nastaveni formatu souradnic,
v némz se objevi soufadnice polohy.

Datum mapy: Slouzi k nastaveni souradnicového systému,
v némz je mapa sestavena.

Sféroid: Zobrazi soufadnicovy systém pouzivany zafizenim.
Vychozi soufadnicovy systéem je WGS 84.

Nastaveni sméru pohybu
Podle potfeby mizete pfizplsobit kompas.
Vyberte moznost Nastaveni > Smér pohybu.

Displej: Nastaveni druhu sméru pohybu zobrazeného na
kompasu.

Smér k severu: Nastaveni sméru k severu pouzitého na
kompasu.

Navigacni linie/ukazatel: Umozfiuje pouziti ukazatele azimutu,
ktery ukazuje ve sméru vaseho cile, nebo pouziti ukazatele
kurzu, ktery ukazuje, v jaké jste pozici vzhledem Kk linii kurzu
vedouci K cili.

Kompas: Automaticky prepne z elektronického kompasu na
kompas GPS, pokud cestujete po stanovenou dobu vyssi
rychlosti.

Kalibrace kompasu: Umoziuje provedeni kalibrace kompasu,
jestlize kompas nereaguje spravné, napfiklad po pfesunu na
dlouhou vzdalenost nebo po extrémnich zménach teploty.
DalSi informace naleznete na strané Kalibrace kompasu,
strana 5.

Nastaveni vySkoméru
Vyberte moznost Nastaveni > Vyskomeér.

Automaticka kalibrace: Slouzi k automatické kalibraci
vyskoméru pfi kazdém zapnuti zafizeni. Zatizeni
v automatické kalibraci vyskoméru pokracuje, dokud pfijima
signaly GPS.

Rezim barometru: Proménna nadmoiska vysSka umozriuje
barometru méfit zmény nadmorské vysky pfi pohybu.
Konstantni vySka pfedpoklada, ze zafizeni je stacionarni
s konstantni nadmofskou vyskou, takze tlak vzduchu by se
mél ménit pouze pfi zméné pocasi.

Zaznam vyvoje tlaku: UmoZriuje nastavit zpUsob, jakym
zarizeni uklada udaje o tlaku. Ulozit vzdy mlze byt uzitecna
funkce, pokud sledujete tlakoveé fronty.

Typ grafu: Zaznamenavaji se zmény nadmorské vysky
v pribéhu €asu nebo podle vzdalenosti, atmosféricky tlak
v prubéhu ¢asu nebo zmeény okolniho tlaku v pribéhu ¢asu.

Kalibrace vyskoméru: Pokud znate spravnou nadmorskou
vysku nebo spravny atmosféricky tlak, mizete provést
kalibraci barometrického vyskoméru. DalSi informace
naleznete na strané Kalibrace barometrického vySkoméru,
strana 6.

Nastaveni pro geocaching
Vyberte moznost Nastaveni > Geocaching.

Seznam pokladt: Umozriuje zobrazit seznam pokladt podle
nazvl nebo koédu.

Styl pokladu: Nastaveni stylu zobrazeni dat o pokladu.

Vyhledavani zafizeni chirp: Umoznuje zafizeni vyhledat
poklad obsahujici pfisluSenstvi chirp (Povoleni chirp
vyhledavani zafizeni chirp, strana 8).

Naprogramovat chirp: Programuje pfisluSenstvi chirp . Dalsi
informace naleznete v Navodu k obsluze k zafizeni chirp na
webové strance www.garmin.com.

Nastaveni filtru: Na zakladé konkrétnich faktor(, mizete pro
poklady vytvofit a ulozit vlastni filtry (Vytvoreni a uloZeni filtru
pokladu, strana 7).

Nalezeny poklady: Umozniuje zadat pocet nalezenych pokladu.
Tento pocCet se automaticky zvySuje se zvySujicim se poctem
zaznamenanych nalezenych pokladu (Zaznamenani pokusu,
strana 8).

Nastaveni trasovani

Zarizeni vypocita trasy optimalizované pro ty provadéné
¢innosti. Dostupné nastaveni trasovani se bude liSit podle
vybrané aktivity.

Vyberte moznost Nastaveni > Trasovani.

Hlas navigace: Nastavi jazyk pro navigacni vyzvy.

Aktivita: Slouzi k nastaveni aktivity pro trasovani Zafizeni
vypocita trasy optimalizované pro ty provadéné Cinnosti.
Prechody trasy: SlouZi k nastaveni zpusobu, jakym zafizeni
trasuje z jednoho bodu trasy k druhému. Toto nastaveni je
k dispozici pouze pro nékteré aktivity. Vzdalenost zajistuje
nasmérovani k dalSimu bodu na trase, pokud se nachazite

ve stanovené vzdalenosti od aktualniho bodu.

Zamknout na silnici: Uzamkne modry trojuhelnik, ktery

Nastaveni aktivit typu fitness

Vyberte moznost Nastaveni > Fitness.

Auto Lap: Nastavi automatické oznacovani kola po urcité
vzdalenosti.

Uzivatel: Nastavi informace profilu uzivatele (Nastaveni fitness
profilu uzivatele, strana 12).

Zony ST: Nastavi pét rozsahd srde¢niho tepu pro fitness
aktivity.

Aktivita FIT: Nastavi fitness aktivitu na béh, jizdu na kole nebo
jinou. Umozni, aby se béZeck4 aktivita objevila jako bézecka
aktivita po presunuti na Garmin Connect™.

Nastaveni fitness profilu uzivatele

Zaftizeni pouziva informace, které jste o sobé zadali, pro
vypocet pfesnych dat. Nasledujici informace uzivatelského
profilu mizete upravovat: pohlavi, vék, hmotnost, vyska a
celozivotni sportovec (Informace o poloZce Celozivotni
sportovec, strana 12).

1 Vyberte mozZnost Nastaveni > Fitness > Uzivatel.
2 Upravte nastaveni.

Informace o poloZce Celozivotni sportovec

Za celozivotni sportovce jsou pokladany osoby, které intenzivné
trénovaly po dobu mnoha let (s vyjimkou lehkych zranéni) a maji
klidovy srde¢ni tep 60 tepl za minutu (bpm) nebo nizsi.

Rozsahy srdec¢niho tepu

Mnoho sportovcl vyuziva rozsahy srdecniho tepu pro méfeni a
zvySovani vykonnosti kardiovaskularniho systému a zvySeni své
kondice. Rozsah srde¢niho tepu je nastaveny rozsah poctu
srde¢nich stahl za minutu. Existuje pét bézné uznavanych
rozsahu srde¢niho tepu, které jsou ocislovany od 1 do 5 podle
vzrlstajici intenzity. Rozsahy srde¢niho tepu se vypocitavaji
jako procentni hodnota vaseho maximalniho srde¢niho tepu.
Cile aktivit typu fitness

Znalost vlastnich rozsaht srde¢niho tepu vam muze pomoci

mefit a zvySovat svou kondici za predpokladu porozuméni a
aplikace uvedenych princip(.

» Vas srdecni tep je dobrym méfitkem intenzity cviCeni.

12

Pfizpusobeni zafizeni


http://www.garmin.com

* Trénink v urcitém rozsahu srde¢niho tepu vam pomuze zvysit
vykonnost vaseho kardiovaskularniho systému.

* Znalost vlastnich rozsah( srde¢niho tepu vam také pomuze
vyhnout se pfetrénovani a snizit riziko zranéni.

Znate-li svdj maximalni srdecni tep, mizete pomoci tabulky
(Vypocty rozsah( srdecniho tepu, strana 13) urcit rozsah
srde¢niho tepu nejvhodnéjsi pro vase kondicni cile.

Pokud svlj maximalni srde¢ni tep neznate, pouzijte néktery

z kalkulator( dostupnych na siti Internet. Zméfeni maximalniho
srde¢niho tepu také nabizeji néktera zdravotnicka stfediska.
Vychozi maximalni srde¢ni tep je 220 minus vas vek.

Nastaveni rozsahu srdeéniho tepu

Aby zafizeni mohlo urc€it vase rozsahy srde¢niho tepu, musite
nastavit svUj fithess profil uzivatele (Nastaveni fitness profilu
uZivatele, strana 12).

Rozsahy srde¢niho tepu mlzete nastavit ru¢né podle svych cilt

aktivit typu fitness (Cile aktivit typu fitness, strana 12).

1 Vyberte moznost Nastaveni > Fitness > Zény ST.

2 Zadejte maximalni a minimalni srdec¢ni tep pro rozsah 5.
Maximalni srdecni tep pro kazdy rozsah vychazi
z minimalniho srdec¢niho tepu pfedchoziho rozsahu. Pokud
napfiklad zadate 167 jako minimalni srde¢ni tep pro

rozsah 5, zafizeni pouzije hodnotu 166 jako maximalni
srde¢ni tep pro rozsah 4.

3 Zadejte minimalni srdec¢ni tep pro rozsahy 4-1.

Vypoéty rozsaht srdecniho tepu

Rozsah % maximalniho |Vnimana namaha  Vyhody
srdecniho tepu

1 50-60 % Uvolnéné, lehké Aerobni trénink
tempo, rytmické zakladni drovné,
dychani shizuje stres

2 60-70 % PohodIné tempo, Zakladni kardiova-
mirné hlubsi skularni trénink,
dychani, je mozné vhodné regeneracni
konverzovat tempo

3 70-80 % Stfedni tempo, Zvysena aerobni
udrzovani kapacita, optimalni
konverzace je kardiovaskularni
obtiznéjsi trénink

4 80-90 % Rychlé tempo, mirné | ZvySena anaerobni
nepohodiné, kapacita a hranice,
intenzivni dychani zvysena rychlost

5 90-100 % Tempo sprintu, Anaerobni a svalova
neudrzitelné po delSi |vytrvalost, zvySena
dobu, namahavé vykonnost
dychani

Béh nebo jizda na kole se zafizenim

Dfive nez se vydate bé&hat nebo jezdit na kole se svym

zafizenim, musite zménit profil na fithess (Vybér profilu,

strana 9).

Palubni desky a datova pole mlzete pfizplsobit svym aktivitam

(Prizplsobeni datovych poli a palubnich desek, strana 10).

1 Pokud zafizeni pravé zaznamenava proslou trasu, vyberte
moznost Aktualni prosla trasa > [l.

Aktualni proslou trasu muazete uloZit nebo odstranit.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Proslé trasy > Format
vystupu.

3 Vyberte moznost:

» Vyberte moznost GPX, chcete-li svou aktivitu zaznamenat
jako tradi¢ni proslou trasu, kterou je mozné prohlizet na
mapé a pouzit pro navigaci.

* Vyberte moznost FIT, chcete-li svou aktivitu zaznamenat
véetné informaci typu fitness (napfiklad pocet kol),
pfizpusobenych pro Garmin Connect.

» Vyberte moznost Oba, pokud chcete sva data
zaznamenavat sou€asné v obou formatech. Tato moznost
vyuziva vice paméti pro ulozZeni.

4 'V hlavnim menu vyberte moznost Stopky > Spustit.
5 Nyni mlzete vyrazit na projizdku nebo béh.

6 Po dokonceni vyberte moznost Ukongit.

7 Vyberte moznost Vynulovat > Ulozit.

Namorni nastaveni
Vyberte moznost Nastaveni > Namorni.

Rezim namorni mapy: Slouzi k nastaveni typu mapy, kterou
zafizeni pouziva pfi zobrazovani namornich dat. Namorni
slouzi k zobrazeni riznych funkci map v rdznych barvach,
takze jsou namorni body zajmu Iépe Citelné a mapa odpovida
zpUsobu, jakym jsou zakresleny papirové mapy. Rybolov
(vyzaduje namorni mapy) slouzi k zobrazeni podrobnych
obrysl dna a naméfené hloubky a jednodusSimu zobrazeni
mapy pro optimalni pouziti pfi rybolovu.

Vzhled: Slouzi k nastaveni vzhledu pomtcek namorni navigace
na mape.

Nastaveni namofini vystrahy: Slouzi k nastaveni vystrahy po
prekroCeni zadané vzdalenosti neseni proudem pfi
zakotveni, pfi odchyleni od kurzu o zadanou vzdalenost
a v pfipadé, Ze se dostanete do oblasti s urc€itou hloubkou.

Nastaveni namofinich vystrah

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Namofini > Nastaveni
namorni vystrahy.

2 Vyberte typ vystrahy.

3 Vyberte moznost Zapnuto.

4 Zadejte vzdalenost a vyberte moznost /.

Nastaveni tonu zarizeni
Je mozné prizpusobit tony pro zpravy, klavesy, upozornéni pred
odbockou a alarmy.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Tony > Tény > Zapnuto.
2 \Vyberte ton pro kazdy zvukovy signal.

Vynulovani dat

Muzete vynulovat data cesty, odstranit vSechny trasové body,
vymazat aktualni pro$lou trasu nebo obnovit vychozi hodnoty.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Vynulovat.
2 \Vyberte polozku, kterou chcete vynulovat.

Obnoveni vychozich hodnot pro uréitd nastaveni
1 Vyberte moznost Nastaveni.

2 \Vyberte polozku, kterou chcete vynulovat.
3 Vyberte moznost = > Obnovit vychozi hodnoty.

Obnoveni vychozich hodnot pro nastaveni konkrétni
stranky

Muzete obnovit vychozi hodnoty pro nastaveni mapy, kompasu,
trasového pocitace a grafu nadmorské vysky.

1 Otevrete stranku, pro kterou budete obnovovat nastaveni.

2 Vyberte moznost = > Obnovit vychozi hodnoty.

Obnoveni vychozich hodnot vS§ech nastaveni
Veskera nastaveni Ize vynulovat na vychozi nastaveni od
vyrobce.
Vyberte moznost Nastaveni > Vynulovat > Vynulovat
vSechna nastaveni > Ano.

PFizpUsobeni zafizeni

13



Udrzba zarizeni

Podpora a aktualizace

Sluzba Garmin Express™ (garmin.com/express) poskytuje
snadny pfistup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni Garmin.

* Registrace produktu
* Navody k produktiim
» Aktualizace softwaru
» Odeslani dat do sluzby Garmin Connect

Aktualizace softwaru

POZNAMKA: Aktualizaci softwaru nevymazete adna vlastni
data ani nastaveni.

1 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu garmin.com/express.
3 Postupuijte podle pokyn(i na obrazovce.

Péce o zarizeni

POZNAMKA

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvy$enému pulsobeni extrémnich teplot, protoZze by mohlo dojit
k jeho poskozeni.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poSkozeni.

Nepouzivejte chemicke CistiCe a rozpoustédla, protoze by mohly
poskodit plastové soucasti.

Bezpecné upevnéte ochranny kryt, aby nedoslo k poskozeni
portu mini-USB.

Cisténi zafizeni
1 Otfete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostfedku.

2 Otrete zafizeni do sucha.

Cisténi dotykové obrazovky

1 Pouzijte jemnou, Cistou tkaninu, ktera nepousti chloupky.

2 V pripadé potfeby tkaninu lehce navihéete vodou.

3 Pokud pouzivate vihkou tkaninu, vypnéte zafizeni a odpojte
zafizeni od zdroje napajeni.

4 Jemné tkaninou otfete obrazovku.

Ponoieni do vody

POZNAMKA

Zafizeni je odolné proti vodé podle normy IEC 60529 IPX7.
Dokaze odolat ponofeni do vody v hloubce 1 metr po dobu

30 minut. DelSi vystaveni pasobeni vody za téchto podminek
muZe zatizeni poskodit. Pokud by vam zafizeni spadlo do vody,
je nezbytné ho pfed pouzivanim a nabijenim otfit do sucha

a vysouSecem vysusit jeho vnitfni soucasti.

Sprava dat
POZNAMKA: Toto zafizeni neni kompatibilni se systémy
Windows® 95, 98, Me, Windows NT* a Mac® OS 10.3 a star§imi.

Typy soubort

Pfenosné zafizeni podporuje nasledujici typy souboru:

« Soubory z BaseCamp nebo HomePort™. Pfejdéte na adresu
www.garmin.com/trip_planning.

» Soubory proslé trasy ve formatu GPX.

» Soubory s poklady ve formatu GPX (Stahovani informaci o
schrankach s poklady, strana 7).

» Soubory fotografii ve formatu JPEG.

» Soubory uzivatelskych bodu zajmu GPI z aplikace Garmin
POl Loader. Prejdéte na adresu www.garmin.com/products
/poiloader.

» Soubory ve formatu FIT pro export do Garmin Connect.

Instalace pamét'ové karty

MUzete instalovat microSD™ pamétovou kartu jako doplrikové

ulozisté nebo pro nahrani predem uloZzenych map.

1 Otocte krouzkem proti sméru hodinovych rucicek a sejméte
kryt.

2 Vyjméte baterie.

3 V piihradce na baterie posurite drzak karty @ smérem doleva
a zvednéte jej.

I~

Vlozte pamétovou kartu @ tak, aby zlaté kontakty smé&rovaly
dold.

Zaviete drzak karet.
Posurite drzak karty smérem doprava a tim ho zajistéte.
Vymeérite baterie.

Nasadte zpét kryt pfihradky na baterie a otocte krouzkem ve
sméru hodinovych rucicek.

0O ~NO O

Pripojeni zarizeni k pocitaci
POZNAMKA
Pfed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dukladné vysuste

z dlivodu ochrany pred korozi port mini-USB, ochranny kryt a
okolni oblast.

PFed pfipojenim pfimého konektoru umisténého na kabelu USB
k zafizeni bude pravdépodobné nutné odstranit volitelné
pFisluSenstvi pro montaz.

1 Vytahnéte ochranny kryt z portu mini-USB.

2 Zasurite maly konektor kabelu USB do portu mini-USB.

3 Zasunte velky konektor kabelu USB do portu mini-USB.
Zafizeni a pamétova karta (volitelna) se objevi jako
vymeénitelné jednotky ve slozce Tento pocitac v pocitacich se
systémem Windows a jako pfipojené svazky v pocitacich se
systémem Mac.

Pfenos soubort do zafizeni

1 Pripojte zafizeni k pocitaci.
U pocitacl se systémem Windows se zafizeni zobrazi jako
vymeénitelny disk nebo pfenosné zafizeni a pamétova karta
se mlZe zobrazit jako druhy vyménitelny disk. U pocitac
Mac se zafizeni a pamétova karta zobrazi jako pfipojené
svazky.
POZNAMKA: Nékteré poé&itade s vice sitovymi jednotkami
nemusi zobrazit jednotky zafizeni spravné. Informace o
mapovani jednotky naleznete v dokumentaci k operacnimu
systému.

2 V pocitaci otevrete prohlize¢ soubor(.

Vyberte soubor.

4 Vyberte moznost Upravit > Kopirovat.

w

14

Udrzba zafizeni


http://garmin.com/express
http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.garmin.com/products/poiloader

5 Otevrete pfenosné zafizeni, jednotku nebo svazek pro
zartizeni nebo pamétovou kartu.

6 Prochazenim vyhledejte slozku.

7 Vyberte moznost Upravit > Vlozit.
Soubor se objevi v seznamu soubord v paméti zafizeni nebo
na pamétové karté.

Odeslani soubora do aplikace BaseCamp

1 Otevrit aplikaci BaseCamp.

2 Pripojte zafizeni k pogitaci.
Na pocitacich Windows se zafizeni zobrazi jako vyménitelna
jednotka nebo pfenosné zafizeni. Pamétova karta se mize
jevit jako druh& vyménitelna jednotka. Na pocitaCich Mac se
zafizeni a pamétova karta zobrazuji jako pfipojené svazky.
POZNAMKA: Né&které poéitace s vice sitovymi jednotkami

nemusi zafizeni zobrazovat spravné. Informace o mapovani
jednotky naleznete v dokumentaci operacniho systému.

3 Oteviete moznost Garmin nebo jednotku ¢&i svazek
pamétove karty.
4 Vyberte moznost:
* Vyberte polozku v pfipojeném zafizeni a pfetahnéte ji do
slozky Moje sbirka nebo do seznamu.
» V aplikaci BaseCamp vyberte moznost Zarizeni >
PFijmout ze zarizeni a vyberte zafizeni.

Odstranéni soubort

POZNAMKA

Pokud neznate Uc€el souboru, neodstrariujte jej. Pamét zafizeni
obsahuje dilezité systémové soubory, které by nemély byt
odstranény.

1 Otevrete jednotku nebo svazek Garmin.

2 V pripadé potfeby otevrete slozku nebo svazek.
3 Vyberte soubor.

4 Stisknéte klavesu Delete na klavesnici.

Odpojeni kabelu USB

Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci jako vyménitelna jednotka
nebo svazek, je nutné zafizeni bezpecné odpoijit od pocitace,
abyste predesli ztraté dat. Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitadi
v pfenosném rezimu, Windows neni tfeba je bezpecné
odpojovat.

1 Dokoncete nasledujici krok:

» V pocitaci Windows vyberte ikonu Bezpecné odebrat
hardware v hlavnim panelu systému a zvolte zafizeni.

* V pocitaci se systtmem Mac pretahnéte ikonu svazku do
kose.

2 Odpojte kabel od svého pocitace.

Vynulovani zafizeni
Pokud zafizeni pfestane reagovat, bude zfejmé nutné je
vynulovat. Timto krokem nevymazete Zadna data ani nastaveni.

1 Vyjméte baterie.
2 Nainstalujte baterie zpét.

Vyjmuti baterie
~ AvaROVANi

K vyjmuti baterii nepouzivejte ostré pfedméty.

1 Otocte krouzkem proti sméru hodinovych rucicek a sejméte
kryt.

2 Vytahnéte baterii na strané, ktera je nejblize k tlacitku
napajeni.

Informace o zarizeni

Technické udaje

Lithiova baterie nebo tfi baterie AA
(alkalické, NiMH nebo lithiové)

IEC 60529 IPX7*
Od -20 do 70 °C (od -4 do 158 °F)

Typ baterie

Odolnost proti vodé

Rozsah provoznich
teplot

Rozsah nabijeci teploty

Od 0 do 45 °C (od 32 do 113 °F)

*Zafizeni vydrzi nahodné vystaveni vodé az do hloubky 1 m po
dobu az 30 min.

Informace o bateriich

Prectéte si letak Ddlezité bezpecnostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dalSi dulezité informace.

Stanoveny rozsah teplot pro zafizeni mGze prekrogit pfipustny
rozsah pro pouziti nékterych baterii. Alkalické baterie mohou pfi
vysokych teplotach prasknout.

POZNAMKA

Alkalické baterie ztraceji pfi poklesu teploty zna¢nou ¢ast své
kapacity. Pfi pouzivani zafizeni v podminkéach s teplotami pod
bodem mrazu proto pouzivejte lithiové baterie.

Zobrazeni informaci o zafizeni

Muzete zobrazit identifikacni Cislo pfistroje, verzi softwaru
a licen¢ni dohodu.

Vyberte moznost Nastaveni > Informace.

Dalsi informace

Dalsi informace o tomto produktu naleznete na webové strance
Garmin.

» Prejdéte na adresu www.garmin.com/outdoor.

* Prejdéte na adresu http://buy.garmin.com nebo pozadejte
svého prodejce Garmin o informace o volitelném
pFisluSenstvi a nahradnich dilech.

Odstranéni problému

Jak poznam, ze je zafizeni v rezimu velkoka-
pacitniho pamét'ového zarizeni USB?

» Zobrazeni obrazovky vaseho zafizeni.

Objevi se obrazek zafizeni pfipojeného k pocitaci.
Zobrazeni obrazovky vaseho pocitace.

Na pocitacich se systémem Windows se ve slozce Pocita¢
objevi novy vymeénitelny disk a na pocitaCich se systémem
Mac novy pfipojeny svazek.

Potrebuji veSkera nastaveni vynulovat na
vychozi hodnoty od vyrobce.

Vyberte moznost Nastaveni > Vynulovat > Vynulovat
vSechna nastaveni.

Potirebuji nahradni dily nebo prislusenstvi
» Prejdéte na adresu buy.garmin.com.

» Kontaktujte svého prodejce Garmin.

Chci si zakoupit externi anténu GPS
» Prejdéte na adresu buy.garmin.com.

Informace o zafizeni


http://www.garmin.com/outdoor
http://buy.garmin.com
https://buy.garmin.com/
https://buy.garmin.com/

» Kontaktujte svého prodejce Garmin.

Baterie nevydrzi priliS dlouho nabita

Vydrz baterie Ize zvysit riznymi zpUsoby.

» Pokud nepofizujete fotografie, doporucujeme ukoncit aplikaci
fotoaparatu.

+  Snizte jas podsviceni (Uprava nastaveni jasu podsviceni,
strana 2).

+  Snizte prodlevu podsviceni (Uprava prodlevy odsviceni,
strana 10).

» Povolte rezim Uspory baterie (Nastaveni displeje, strana 11).

* Vyberte moznost Normalni pro nastaveni Mapova rychlost
(Nastaveni mapy, strana 11).

Mé zarizeni se v pocitaci nezobrazuje ani
jako prenosné zarizeni, ani jako vyménitelny
disk

1 Odpojte kabel USB ze svého pocitace.

2 Vypnéte zatizeni.

3 Pripojte kabel USB k zafizeni a k portu USB na pocitaci.

TIP: Kabel USB musi byt pfipojen k portu USB na pocitaci
a nikoli k rozboc¢ovaci USB.

Zarizeni se automaticky zapne a pfejde do rezimu MTP nebo do
rezimu velkokapacitniho pamétového zarizeni USB. Na
obrazovce zafizeni se zobrazi obrazek zafizeni pfipojeného

k pocitaci.

POZNAMKA: Pokud je v pogitagi zobrazeno né&kolik sitovych
jednotek, mGze mit Windows potiZe s pfifazenim pismen
jednotky jednotkam Garmin. Informace o pfirazeni pismen
jednotkam se dozvite v souboru napovédy operacniho systému.

Zarizeni nevyhledava satelitni signaly.
» Zafizeni vezméte mimo garaze a dal od vysokych budov a
strom0.

+ Stijte v klidu po dobu nékolika minut.

Zarizeni nelze dobit

» Ovérte, ze je spravné nainstalovana baterie (Instalace
baterie, strana 1).

» Zkontrolujte, zda je teplota v rozmezi od 0 °C do 45 °C (32° F
az 113° F).

+ Vypnéte podsviceni (Uprava nastaveni jasu podsviceni,
strana 2).

Zarizeni neprejde automaticky do rezimu
velkokapacitniho pamét'ového zarizeni
Pokud je vase zafizeni pfipojeno k pocitaci, ale neprejde
automaticky do rezimu velkokapacitniho pamétového zafizeni,
je mozné, Ze jste nacetli poSkozeny soubor.

1 Odpojte zafizeni od pocitace.

2 Vypnéte zafizeni.

3 P¥i pripojovani zafizeni k pocitaci podrzte ikonu .

4 Drzte ikonu () nadale stisknutou po dobu 30 sekund, nebo

dokud zafizeni neprejde do rezimu velkokapacitniho
pamétového zafizeni.

Obrazovka nereaguje

Pokud obrazovka nereaguje na dotyk, zkuste zafizeni vynulovat.

1 Odpojte zafizeni od zdroje externiho napajeni.
2 Vyjméte baterie.
3 Nainstalujte zpét baterie (Instalace baterie, strana 1).

Toto vynulovani zafizeni mize vést k vymazani dat nebo
nastaveni.

Dodatek

Volitelné prislusenstvi

Volitelné pfisluSenstvi, jako napfiklad drzaky, mapy,
prislusenstvi typu fitness a nahradni dily, mdzete objednat na
webu na adrese http://buy.garmin.com nebo od prodejce
spole¢nosti Garmin.

Datova pole
Néktera datova pole vyzaduji vasi navigaci nebo ANT+
prisluSenstvi, aby mohla zobrazovat data.

Aktualni kolo: Cas zméfeny stopkami pro aktualni kolo.

Azimut: Smér z vasi sou€asné polohy k cilovému bodu. Musi
probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Barometr: Kalibrovany aktualni tlak.
Cas cesty: Prabézny celkovy ¢as straveny a nestraveny
pohybem od posledniho vynulovani.

Cas do cile: Odhadovany zbyvaijici éas k dosazeni destinace.
Musi probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Cas do pfistiho: Odhadovana doba potfebna k dosaZeni
dalSiho trasového bodu na trase. Musi probihat navigace,
aby se zobrazila tato data.

Casovaé alarmu: Aktualni ¢as odpogitavade &asu.
Casovaé stopek: Cas zméfeny stopkami pro aktualni aktivitu.

Cas posledniho kola: Cas zméfeny stopkami pro posledni
dokoncené kolo.

CAS v cili: Odhadovana denni doba, kdy dorazite do cilové
destinace (upravena pro mistni ¢as dané destinace). Musi
probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

CAS v pristim: Odhadovana denni doba, kdy dorazite do
dalSiho trasového bodu (upravena pro mistni ¢as daného
trasového bodu). Musi probihat navigace, aby se zobrazila
tato data.

Celkové kolo: Cas zméfeny stopkami pro véechna dokonéena
kola.

Celkovy sestup: Celkové prevyseni pfekonané pfi sestupu od
posledniho vynulovani.

Celkovy vystup: Celkové prevySeni pfekonané pfi vystupu od
posledniho vynulovani.

Datum: Aktualni den, mésic a rok.

Délka kola: Ujeta vzdalenost pro aktudlni kolo.

Délka posledniho kola: Ujeta vzdalenost pro posledni
dokonc&ené kolo.

Délka proslé trasy: Ujeta vzdalenost pro aktualni proslou trasu.

Denni doba: Aktualni ¢as v ramci dne podle aktualni polohy a
nastaveni ¢asu (format, Casova zéna a letni ¢as).

Doba cesty — pohyb: Pribézny ¢as straveny pohybem od
posledniho vynulovani.

Doba cesty — zastavky: Pribézny ¢as nestraveny pohybem od
posledniho vynulovani.

Do kurzu: Smér, kterym se musite pohybovat, abyste se vratili
na trasu. Musi probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Hloubka: Hloubka vody. Zafizeni musi byt pfipojeno k zafizeni
NMEA 0183, které dokaze zjistit hloubku vody.

Kalorie: Celkovy pocet spalenych kalorii.

Klouzavost: Pomér urazené vzdalenosti ve vodorovném sméru
a zmény prevyseni.

16

Dodatek


http://buy.garmin.com

Klouzavost do cile: Klouzavost pro trasu, kterou je potifebné
absolvovat z vasi sou€asné pozice do cilové nadmofrskeé
vyS8Ky. Musi probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Kola: Poc¢et dokon&enych kol pro aktualni aktivitu.

Kurz: Smér z vasi po¢atecni polohy k cilovému bodu. Kurz
muZze byt zobrazen jako planovana nebo nastavena trasa.
Musi probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Maximalni nadmorska vyska: Nejvy$$i dosazena nadmorska
vyska od posledniho vynulovani.

Maximalni procento srdecniho tepu: Procento maximalniho
srde¢niho tepu.

Maximalni rychlost: NejvySSi dosazena rychlost od posledniho
vynulovani.

Maximalni sestup: Maximalni rychlost sestupu ve stopach za
minutu nebo metrech za minutu od posledniho vynulovani.

Maximalni teplota za 24 hodin: Maximalni teplota
zaznamenana za poslednich 24 hodin.

Maximalni vystup: Maximalni rychlost stoupani ve stopach za
minutu nebo v metrech za minutu od posledniho vynulovani.

vyska od posledniho vynulovani.

Minimalni teplota za 24 hodin: Minimaini teplota zaznamenana
za poslednich 24 hodin.

Nadmoiska vyska: Vyska vasi sou€asné polohy nad morskou
hladinou nebo pod mofskou hladinou.

Nadmoriska vyska GPS: Nadmorska vyska vasi aktualni polohy
pomoci zafizeni GPS.

Nadmoiska vyska nad zemi: Nadmofrska vyska vasi aktualni
polohy nad Urovni terénu.

Odbo¢it: Uhel rozdilu (ve stupnich) mezi smérem k cili a vagim
souCasnym kurzem. L znamena zahnout doleva. R znamena
zahnout doprava. Musi probihat navigace, aby se zobrazila
tato data.

Odbocka pro automobily: Smér dalSi objizdky na trase. Musi
probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Odchylka od kurzu: Vzdalenost doleva nebo doprava, o kterou
jste se odchylili od pavodni drahy cesty. Musi probihat
navigace, aby se zobrazila tato data.

Okolni tlak: Nekalibrovany okolni tlak.

Pogéita¢ kilometra: Pribézna urazena vzdalenost pro vSechny
cesty. Tento celkovy poCet se nevymaze, pokud vynulujete
data cesty.

Pocitac¢ kilometru dilé€i trasy: Pribézna vzdalenost urazena od
posledniho vynulovani.

Poloha (Sifka/délka): Aktualni poloha podle soufadnic délky a
Sifky bez ohledu na vybrané nastaveni formatu souradnic.

Poloha (vybrana): Aktualni poloha pouziva vybrané nastaveni
formatu soufadnic.

Presnost GPS: Mezni odchylka pro uréeni pfesné polohy.
Poloha GPS je napfiklad uréena s pfesnosti +/- 3,65 m
(12 stop).

Procento srde¢niho tepu pro kolo: Primérné procento
maximalniho srde¢niho tepu pro aktualni kolo.

Priimérna rychlost: Primérna rychlost pfi pohybu a pfi
zastaveni od posledniho vynulovani.

Primérna rychlost pohybu: Primérna rychlost pfi pohybu od
posledniho vynulovani.

Praimérné kolo: Primérny ¢as kola pro aktudlni aktivitu.

Primérné procento srdec¢niho tepu: Primérné procento
maximalniho srde¢niho tepu pro aktualni aktivitu.

Praimérné tempo: Primérné tempo pro aktudlni aktivitu.

Primérny sestup: Primérné prevyseni pfi sestupu od
posledniho vynulovani.

Primérny srdecni tep: Primérny srde¢ni tep pro aktualni
aktivitu.

Pramérny vystup: Primeérné prevyseni pfi vystupu od
posledniho vynulovani.

Rozsah srdeéniho tepu: Aktualni rozsah srde¢niho tepu (1 az
5). Vychozi rozsahy vychazeji z vaseho uzivatelského profilu,
maximalniho srde¢niho tepu a klidového srde¢niho tepu.

Rychlost: Aktualni cestovni rychlost.
Rychlost kola: Primérna rychlost pro aktualni kolo.

Rychlostni limit: Nahlaseny rychlostni limit pro danou silnici.
Neni k dispozici na v§ech mapach a ve v§ech oblastech.
Vzdy je potieba se fidit skutenymi rychlostnimi limity podle
aktualné platného dopravniho znaceni v daném useku.

Rychlost posledniho kola: Primérna rychlost pro posledni
dokonc&ené kolo.

Rychlost priblizeni (VMG): Rychlost, kterou se bliZite po trase
k cilovému bodu. Musi probihat navigace, aby se zobrazila
tato data.

Sestup pro kolo: Pfevyseni pfi sestupu pro aktualni kolo.

Sestup pro posledni kolo: Prevyseni pfi sestupu pro posledni
dokoncené kolo.

Sila signalu GPS: Sila satelitniho signalu GPS.

Smér kompasu: Smér, kterym zafizeni ukazuje, se fidi podle
kompasu.

Smeér pohybu: Smér, kterym se pohybujete.

Smeér pohybu zafizeni GPS: Smér, kterym se pohybuijte, podle
zafizeni GPS.

Srdecni tep: Vas srdecni tep udavany v tepech za minutu (tepy
za minutu). Zafizeni musi byt pfipojeno ke kompatibilnimu
snimaci srdecniho tepu.

Srdecni tep pro kolo: Primérny srdecni tep pro aktualni kolo.

Srdeéni tep pro posledni kolo: Primérny srde¢ni tep pro
posledni dokon&ené kolo.

Stupen: Vypocet stoupani (nadmorské vysky) pfi béhu
(vzdalenost). Napfiklad pro kazdych 3 metry (10 stop) je
stoupani cesty 60 metrd (200 stop), sklon je 5 %.

Tempo: Pocet otacek klik pedald nebo pocet krokll za minutu.
Zafizeni musi byt pfipojeno k prisluSenstvi pro sledovani
tempa.

Tempo kola: Primérné tempo pro aktualni kolo.

Tempo posledniho kola: Primérné tempo pro posledni
dokoncené kolo.

Teplota: Teplota vzduchu. Vase télesna teplota ovliviiuje
snimac teploty.

Teplota vody: Teplota vody. Zafizeni musi byt pfipojeno
k zafizeni NMEA 0183, které dokaze zjistit teplotu vody.

Trasovy bod v cili: Posledni bod na trase k cili. Musi probihat
navigace, aby se zobrazila tato data.

Trasovy bod v pfistim: DalSi bod na trase. Musi probihat
navigace, aby se zobrazila tato data.

Ukazatel: Sipka ukazuje ve sméru daliho trasového bodu nebo
odbocky. Musi probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Umisténi cile: Poloha cilové destinace. Musi probihat navigace,
aby se zobrazila tato data.

Uplynuly (celkovy) €as: Celkovy zaznamenany ¢as. Napfiklad,
pokud spustite odpocet a pobézite 10 minut, poté odpocet na
5 minut zastavite, poté odpocet znovu spustite a pobézite
20 minut, bude vas uplynuly ¢as 35 minut.

Uroveii nabiti baterie: Zbyvajici energie baterie.

Vertikalni rychlost: Rychlost stoupani a sestupu v Case.

Vertikalni rychlost do cile: Rychlost, jako vystupujete nebo
sestupujete do pfedem uréené nadmoriské vysky. Musi
probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Dodatek

17



Vertikalni vzdalenost do cile: PfevySeni mezi aktualni pozici a
cilovou destinaci. Musi probihat navigace, aby se zobrazila
tato data.

Vertikalni vzdalenost do dalSiho: PfevySeni mezi aktualni
pozici a dal$im trasovym bodem na trase. Musi probihat
navigace, aby se zobrazila tato data.

Vychod slunce: Cas vychodu Slunce uréeny podle vasi polohy
GPS.

Vystup pro kolo: PfevySeni pfi vystupu pro aktualni kolo.

Vystup pro posledni kolo: PfevySeni pfi vystupu pro posledni
dokoncené kolo.

Vzdalenost do pristiho: Zbyvajici vzdalenost k dalSimu
trasovému bodu na trase. Musi probihat navigace, aby se
zobrazila tato data.

Vzdalenost k cili: Zbyvajici vzdalenost do cilové destinace.
Musi probihat navigace, aby se zobrazila tato data.

Zadny: Toto je prazdné datové pole.

Zapad slunce: Cas zapadu Slunce uréeny podle vasi polohy
GPS.

18

Dodatek



Rejstfik

Symboly
3D 5
mapa 5

A
adresy, hledani 4
aktualizace softwaru 14
alarmy

hodiny 8

namoini 13

varovné 8
almanach

Casy pro lov a rybolov 8

¢asy vychodu a zapadu Slunce 8

ANT+ snimace, parovani 9

B

barometr 6

BaseCamp 6, 14, 15

baterie 1, 15
instalace 1
maximalizace 2, 10, 16
nabijeni 1

béh 13

(o3

celozivotni sportovec 12

City Navigator 4

)

Casoveé zony 11

Gasy pro lov a rybolov 8

¢asy vychodu a zapadu Slunce 8
¢isténi dotykové obrazovky 14
¢isténi zafizeni 14

D

data, prenos 14

datova pole 10, 16

dobrodruzstvi 6

dotykovéa obrazovka 2
odstranéni problém( 16

F
fitness 12, 13
format souradnic 12
fotoaparat, nastaveni 11
fotografie 7

zobrazeni 7

G

Garmin Express
aktualizace softwaru 14
registrace zarizeni 14

GLONASS 10

GPS 8-10
signal 2

H

hlasitost, uprava 10
hlavni menu 2,9
HomePort 14

CH
chirp 8,12

|
ID zafizeni 15
informace o cesté, zobrazeni 6

J
jizda na kole 13

K

kalendar 8

kalibrace
kompas 5
vySkomér 6

kalkulacka 8

Kam vést? 4

kamera 7
nastaveni 7
Karta microSD 1, 14. Viz pamétova karta
kompas 4,5
nastaveni 12
navigace 5
kontextova menu, pfidani 10
kurz, ukazatel 5

M

mapy 2,5
aktualizace 14
datova pole 10
nastaveni 11
navigace 3
volitelné 5

mérné jednotky 10

muz pfes palubu (MOB) 4

N
nabijeni 1, 16
nadmorska vyska 5

graf 5,6
nahradni dily 15
namorni

nastaveni 13

nastaveni vystrah 13
nastaveni 10-13

zafizeni 12
nastaveni ¢asu 11
nastaveni displeje 11
nastaveni sméru pohybu 12
nastaveni systému 10, 11
navigace 4,5

kompas 5

silnice 5

zastaveni 4

(0]
obnoveni, nastaveni 13
obrazovka 2
orientace 10
uzamceni 2,10
odolnost proti vodé 14
odpogitavac ¢asu 8
odstranéni, vSechna uzivatelska data 15
odstranéni problémt 13, 15, 16

P
palubni desky 10
pamétova karta 14
parovani, ANT+ snimace 9
planovac trasy. Viz trasy
pocitag, pfipojeni 14, 16
podsviceni 2,10
polohy

uloZeni 2

Uprava 2
profily 9, 12
proslé trasy 2-4, 6

archivace 4

barva 3

nastaveni 11

ulozeni 3

zobrazeni 4
prenos

proslé trasy 8

soubory 7, 8, 14, 15
prislusenstvi 9, 15, 16
pfizpusobeni zafizeni 9, 10

R
registrace produktu 2, 14
registrace zarizeni 2, 14

S
satelitni signaly 2, 8,9
sdileni dat 8

schranky s poklady 7, 8, 14
nastaveni 12
stahovani 7

smartphone 8
snimky 7
pofizeni fotografie 7
tapeta 7
zobrazeni 7
Snimky BirdsEye 5
software, aktualizace 14
soubory, pfenos 7, 14
srdecni tep
rozsahy 12,13
snimac¢ 9
stahovani, schranky s poklady 7
stopky 8
odpocitavani 8
T
technické udaje 15
tempe 9
Tempe 9
teplota 9
tlacitka 1
tlac¢itka na displeji 2
tény 13
TracBack 3
trasové body 2, 4
odstranéni 3
projektovani 3
ulozeni 2
Uprava 2, 3
trasovy pocitac 6
trasy 6
nastaveni 12
odstranéni 6
Uprava 6
vytvoreni 6
zobrazeni na mapé 6

U
ukladani dat 14
USB 11, 15, 16

konektor 1

odpojeni 15

prenos souboru 14

rezim velkokapacitniho pamétového

zafizeni 14-16

uzamceni, obrazovka 2, 10
uzivatelska data, odstranéni 15
uzivatelsky profil 12

\")

varovné alarmy 8
vynulovani zafizeni 13, 15
vypocet plochy 8
vySkomeér 5, 6, 12

Z
Zadej smérajdi 4
zapinaci tlacitko 2
kontextova menu 11
zafizeni
péce 14
registrace 2
vynulovani 15
zkratky 9

Rejstiik

19



www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960 1-866-429-9296

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050
l] + 3315569 33 99
(+52) 001-855-792-7671

+3226725254

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 0233937

N = TF S

o | 00800 4412 454
iy 478156955 +44 2380 662 915

(+35) 1214 447 460 +386 4 27 92 500
N (551 GARMIN (427 646)

> 155 1o & | +34932754497

+46 7744 52020

0808 238 0000 +49 (0) 89 858364880
+44 (0) 870 8501242 zum Ortstarif - Mobilfunk

kann abweichen

913-397-8200
1-800-800-1020

+886 2 2642-9199 ext 2

=2 (€
ANT+H

© 2015 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spole¢nosti



	Obsah
	Úvod
	Přehled zařízení
	Informace o baterii

	Začínáme
	Instalace baterie
	Nabíjení baterie
	Instalace baterií AA
	Zapnutí zařízení
	Hlavní menu
	Používání dotykové obrazovky
	Uzamčení dotykové obrazovky
	Odemknutí dotykové obrazovky

	Registrace zařízení
	Úprava nastavení jasu podsvícení
	Příjem satelitních signálů a záznam prošlé trasy

	Trasové body
	Vytvoření trasového bodu
	Označení trasového bodu pomocí mapy
	Hledání trasového bodu
	Úprava trasového bodu
	Odstranění trasového bodu
	Zvýšení přesnosti polohy trasového bodu
	Projekce trasového bodu

	Prošlé trasy
	Záznam prošlé trasy
	Změna barvy aktuální prošlé trasy
	Uložení aktuální prošlé trasy
	Výběr formátu výstupu pro uložené prošlé trasy
	Navigace pomocí TracBack®
	Vymazání aktuální prošlé trasy
	Zobrazení informací o prošlé trase
	Uložení polohy na prošlé trase
	Zobrazení uložených prošlých tras na mapě
	Archivované prošlé trasy
	Automatické archivování prošlých tras
	Ruční archivování prošlých tras

	Odstranění prošlé trasy

	Navigace
	Menu Kam vést?
	Navigace k cíli
	Hledání pozice podle jména
	Hledání pozice v blízkosti jiné pozice
	Hledání adresy
	Označení polohy Muž přes palubu a spuštění navigace do této polohy
	Ukončení navigace
	Navigování pomocí funkce Zadej směr a jdi
	Navigace s mapou
	Navigace jízdy po trase
	Volitelné mapy
	Snímky BirdsEye
	Zobrazení mapy 3D

	Navigace s kompasem
	Kalibrace kompasu
	Ukazatel kurzu

	Graf nadmořské výšky
	Navigace k bodu v grafu
	Změna typu grafu
	Vynulování dat grafu nadmořské výšky
	Kalibrace barometrického výškoměru

	Trasový počítač
	Vynulování trasového počítače

	Trasy
	Vytvoření trasy
	Úprava názvu trasy
	Úprava trasy
	Zobrazení trasy na mapě
	Odstranění trasy
	Prohlížení aktivní trasy
	Obrácení trasy

	Dobrodružství Garmin
	Vytvoření dobrodružství
	Spuštění dobrodružství


	Fotoaparát a fotografie
	Pořízení snímku
	Nastavení světelného režimu fotoaparátu
	Zobrazení fotografií
	Zobrazení prezentace
	Seřazení fotografií
	Zobrazení místa pořízení fotografie
	Navigace k místu na fotografii
	Nastavení fotografie jako tapety
	Odstranění fotografie


	Schránky s poklady
	Stahování informací o schránkách s poklady
	Filtrování seznamu pokladů
	Vytvoření a uložení filtru pokladů
	Úprava vlastního filtru pokladů

	Navigace ke schránce s pokladem
	Zaznamenání pokusu
	chirp™
	Povolení chirp vyhledávání zařízení chirp
	Hledání pokladů se zařízením chirp


	Aplikace
	Bezdrátový příjem a odesílání dat
	Nastavení varovného alarmu
	Výpočet velikosti plochy
	Použití kalkulačky
	Zobrazení kalendáře a almanachů
	Nastavení budíku
	Spuštění odpočítávače času
	Spuštění stopek
	Stránka Družice
	Změna zobrazení družic
	Vypnutí systému GPS
	Simulace polohy


	Snímače ANT‍+
	Párování ANT‍+ snímačů
	Tipy pro párování ANT‍+ příslušenství s vaším zařízením Garmin

	tempe
	Zobrazování dat tempe
	Zobrazení dat srdečního tepu

	Přizpůsobení zařízení
	Profily aktivity
	Výběr profilu
	Vytvoření vlastního profilu
	Úprava názvu profilu
	Odstranění profilu

	Vlastní úprava hlavního menu
	Vytvoření zkratky
	Přidání zkratky do hlavního menu
	Přizpůsobení datových polí a palubních desek
	Povolení datových polí mapy
	Přizpůsobení datových polí
	Přizpůsobení palubních desek

	Změna měrných jednotek
	Uzamčení orientace obrazovky
	Úprava prodlevy odsvícení
	Zapínání režimu úspory baterie
	Úprava hlasitosti
	Nastavení systému
	GPS a GLONASS
	Nastavení sériového rozhraní

	Přizpůsobení zapínacího tlačítka
	Nastavení displeje
	Nastavení vzhledu
	Nastavení mapy
	Rozšířené nastavení mapy

	Nastavení fotoaparátu
	Nastavení prošlých tras
	Nastavení času
	Nastavení formátu souřadnic
	Nastavení směru pohybu
	Nastavení výškoměru
	Nastavení pro geocaching
	Nastavení trasování
	Nastavení aktivit typu fitness
	Nastavení fitness profilu uživatele
	Informace o položce Celoživotní sportovec

	Rozsahy srdečního tepu
	Cíle aktivit typu fitness
	Nastavení rozsahů srdečního tepu
	Výpočty rozsahů srdečního tepu


	Běh nebo jízda na kole se zařízením

	Námořní nastavení
	Nastavení námořních výstrah

	Nastavení tónů zařízení
	Vynulování dat
	Obnovení výchozích hodnot pro určitá nastavení
	Obnovení výchozích hodnot pro nastavení konkrétní stránky
	Obnovení výchozích hodnot všech nastavení


	Údržba zařízení
	Podpora a aktualizace
	Aktualizace softwaru
	Péče o zařízení
	Čištění zařízení
	Čištění dotykové obrazovky
	Ponoření do vody

	Správa dat
	Typy souborů
	Instalace paměťové karty
	Připojení zařízení k počítači
	Přenos souborů do zařízení
	Odeslání souborů do aplikace BaseCamp
	Odstranění souborů
	Odpojení kabelu USB

	Vynulování zařízení
	Vyjmutí baterie

	Informace o zařízení
	Technické údaje
	Informace o bateriích
	Zobrazení informací o zařízení
	Další informace

	Odstranění problémů
	Jak poznám, že je zařízení v režimu velkokapacitního paměťového zařízení USB?
	Potřebuji veškerá nastavení vynulovat na výchozí hodnoty od výrobce.‍
	Potřebuji náhradní díly nebo příslušenství
	Chci si zakoupit externí anténu GPS
	Baterie nevydrží příliš dlouho nabitá
	Mé zařízení se v počítači nezobrazuje ani jako přenosné zařízení, ani jako vyměnitelný disk
	Zařízení nevyhledává satelitní signály.‍
	Zařízení nelze dobít
	Zařízení nepřejde automaticky do režimu velkokapacitního paměťového zařízení
	Obrazovka nereaguje

	Dodatek
	Volitelné příslušenství
	Datová pole

	Rejstřík

